


ADMINISTRATIVA      
S RESTAURACÍ 

NOVÉ DVORY
     ATELIÉR STEMPEL-BENEŠ, ATZBP

ELIŠKA REBANOVÁ, 5. SEMESTR
FA ČVUT 2022-2023 

B02-05



3

ANALÝZA
Naším zadáním  bylo navrhnutí dvou parcel, které jsou 
součástí nové blokové zástavby Nových Dvorů, v Praze 12. 
V průběhu dekády by se mělo mezi sídlišti Krč, Kamýk a 
Jalodvorská přeměnit na moderní centrum, které doplní 
veřejnou vybavenost, rozšíří nabídku sportovišť, doplní 
dnes chybějící komerční vybavenost a přinese nové pra-
covní příležitosti. Součástí nové výstavby jsou také obytné 
budovy, jenž do území přinesou nájemné městské bydle-
ní, ale i vyšší standart soukromého hromadného bydlení. 
Obyvatelům okolních lokalit přinese nové centrum i kvalit-
ní veřejné prostory, které vybízí k setkání obyvatel a poby-
tu venku.
Programová náplň zástavby v Nových Dvorech vychází z 
požadavků MHMP, městkých částí Prahy 4, 12, Kunratic, 
Libuše a pražské developerské společnosti z analýz širší-
ho území. 
Nasím zadáním je prověření navrhované regulace z územ-
ní studie. V okolí se nachází veřejná vybavenost, dětská 
školka,  stanice metra D , která zajišťuje rychlou dostup

nost do centra města. Středisko je tvořené několika bloka-
mi se smíšenými funkcemi - polyfunkční domy, které kom-
binují funkci administrativy, bydlení, komerční a občanské 
vybavenosti. Kombinace funkcí zaručí, že i tato čtvrť bude 
živá 24h denně.
Moje parcela je orientováná na severozápad a je součástí 
polyfunkčního blokuB02-05 s vnitroblokem. Směrem do 
ulice je obklopená hlavním náměstím. V rámci regulace 
je daná podmínka aktivního parteru a regulace výškových 
hladin. V rámci návrhu pracujeme se zeleným vnitrob-
lokem a zelenou střechou, které jsou důležitou součástí 
městské zeleně. Zajišťuje kvalitu každodenního života oby-
vatel - komunitní využití pro volný čas, dětské hry a setká-
vání se. Významně obohacující živonté prostředí a zvyšuje 
tak biodiverzitu v městě a zajišťuje ekosystémové vazby v 
źemí a také podporují přirozený vsak v území.



5



7



9

KONCEPT
Moje parcela je umístěna na nejrušnějším místě Nových 
Dvorů. Je orientovaná do dvou náměstí. Hlavní je centrem 
všeho dění, druhé  je centrem pro hru. Počítá se s po-
bytem velkého množství lidí, a proto jsem navrhla velmi 
rozmanitý parter v přízemí. Moje území bylo rozvrženo na 
dvě parcely, které jsem rozdělila na dva na sobě nezávis-
lé objekty. Do menšího objektu, směřujícímu k hlavnímu 
náměstí, jsem navrhla velkou restauraci s dvěma patry. 
V přízemí se nachází hlavní provoz s kuchyní, v patře pak 
posezení u zákusku. Hlavní jídlo si zde návštěvníci také 
vychutnají díky nákladnímu výtahu pro transport jak hoto-
vého jídla, tak špinavého nádobí. 
Druhá budova je rohová a její hlavní funkce je administra-
tiva v horních podlažích. V přízemí se nachází hlavní vstup 
s vestibulem, recepcí a vertikálními komunikacemi - scho-
dištěm a dvěma výtahy. Každá další pronajímatelná plocha 
ma svůj vlastní vstup. Nachází se zde obchod, kadeřnictví 
na rohu, butik a víceúčelová tělocvična se šatnami. Chtě-
la jsem pro místní obyvatele vytvořit co nejvíce bohatou 
perspektivu možných aktivit.    

Schéma parteru



11 13

PROJEKT
Celkově má administrativní budova 5 nadzemních podla-
žích a 3 podzemní. Podzemní parking byl řešen společně v 
rámci bloku pomocí půlpater kvůli velkému sklonu terénu.
Rastr sloupů určil statický systém a parkovací stání. V 
horních podlažích tedy vzniklo tuhé jádro - schodiště a 
výtahy, technické šachty apod. Kolem zůstal variabilní 
prostor pro open-space kanceláře. Prostor je ale zčásti 
rozdělen příčkami - jednací a zasedací místnosti, archiv, 
oddělená kancelář ředitele a sekretářky. Z 3.NP mají pra-
covníci možnost pobytu na zelené střeše - venkovní tera-
se s mohutnými sloupy a průvlaky - střecha restaurace. 
Fasáda je obložena obkladem z vápencových desek. Velká 
okna jsou vybavena venkovní žaluzií proti přehřátí interié-
ru. Výměna vzduchu je zajištěna vzduchotechnikou.



15



PŮDORYS -1.NP PODZEMNÍ GARÁŽE 100

PŮDORYS 1.NP 
1 společné prostory s recepcí
2 vertikální komunikace
3 komerční prostory
4 kadeřnictví
5 tělocvična
6 šatny
7 restaurace 100

1

2

3

3

4

5

6

6

7

17



PŮDORYS 2.NP 
1 společné prostory a komukace
2 openspace kanceláře
3 zasedací místnost
4 archiv
5 zázemí
6 kuchyňka
7 sekretářka
8 ředitel
9 vedoucí
10 restaurace 100

1

2

34

5 6

7

8

9

10

100

PŮDORYS 3.NP 
1 společné prostory a komukace
2 openspace kanceláře
3 zasedací místnost
4 archiv
5 zázemí
6 kuchyňka
7 sekretářka
8 ředitel
9 vedoucí
10 pobytová terasa

1

2 

3 4

56

7

8

9

10

19



21



PODÉLNÝ ŘEZ M 1:200 PŘÍČNÝ ŘEZ M 1:200

23



POHLED SEVERNÍ M 1:200
POHLED JIŽNÍ M 1:200

25



POHLED ZÁPADNÍ M 1:200

Detail fasády

27



29



Fakultu architektury ČVUT studuji třetím 
rokem (5. semestr). Zpracovávala jsem 
studii k bakalářské práci. Tento develo-
perský projekt byl velkou výzvou po všech 
stránkách. Jsem ráda, že mám další 
zkušenost.   







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GSEducationalVersion

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

E. PROJEKT INTERIÉRU

F. DOKLADOVÁ ČÁST













 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



 

 

 

◼ 



 

 

◼ 

◼ 

◼ 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

◼ 

◼ 

◼ 

◼ 

◼ 

◼ 



 

 

 

 

◼ 

◼ 

◼ 

◼ 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



GSEducationalVersion

LEGENDA

NAVRHOVANÝ OBJEKT

ŘEŠENÝ BLOK

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NAVRHOVANÁ STANICE METRA D - 

NOVÉ DVORY

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

C1

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:1200

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

LEGENDA

HRANICE POZEMKŮ

BYTOVÝ DŮM ELKO

PLÁNOVANÁ ZÁSTAVBA

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

1454/1 ČÍSLO POZEMKŮ

1447/1

1448/1

1448/5

1448/6

1448/7

1
4

4
8

/8

1450

1451

1452

1453 1454/1

1454/2

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1461/1

1
4

6
1

/2

1462

1474

1475

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1487

1489

1490

1491

1493

1494

1495

1
4
9
7
/2

1497/2

1
9

8
9

/4

1
9

8
9

/5

1
9

8
9

/6

1991

1448/19

22601

22601

22601

22601

22601

Nové Dvory

3301/2

3
3

0
1

/4

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
KATASTRÁLNÍ SITUACE

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

C2

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:500

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

144
8/5

1448/7

1452

1453

1454/1

1454/2

1456

1486

1487

1489

199
1

22601

22601

BO 01

2%

SO
 05 

SO
 06

SO
 07

zábradlí

VJEZD

Oplocení  staveniště

O
pl

oc
en

í s
ta

ve
ni

št
ě

VÝJEZD

op
lo

ce
ní

oplocení

39

SO
 08

8 443

13 847 10 674

6 816

+21,620

+21,595

+24,100

+24,075

UT +297,087
PT +296,602

UT +297,087
PT +296,602

UT +298,220
PT +297,572

UT +299,593
PT +298,922

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
2.PP/5.NP
±0,000 = 297,572 m.n.m. BPV
Atika střechy = +21,620 = 319,192 m.n.m. BPV

RŠ

ES

ANd

VS+HUV

1448/1

SO 01

SO 02

SO 03

ČT

BO 01

BO 04

SO 04

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
KOORDINAČNÍ SITUACE

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

C3

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

SO 07 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

SO 05 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

ČISTÍCÍ TVAROVKA

SO 06 - PŘÍPOJKA ELEKTRO

ELEKTRO

VODOVODNÍ ŘÁD

TEPLOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - ŘÁD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - ŘÁD

RŠ

VS+HUP

REVIZNÍ ŠACHTA

VODOMĚRNÁ SOUSTAVA + HLAVNÍ 
UZÁVĚR VODY

ES ELEKTRICKÁ SKŘÍŇ

VCHOD DO KOMERČNÍ PLOCHY

VCHOD DO ADMINISTRATIVNÍ 
BUDOVY

LEGENDA

HRANICE POZEMKU

HRANICE PARCEL

VRSTEVNICE STÁVAJÍCÍ

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY A SÍTĚ

SADOVNICKÉ ÚPRAVY

BO 02 - KÁCENÉ STROMY  A KEŘE

NOVĚ NAVRŽENÉ STROMY

TRÁVNÍKY NA ROSTLÉM TERÉNU

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

NOVÝ VODOVODNÍ ŘÁD

SO 08 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NOVÁ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

UT +297,087 UPRAVENÝ TERÉN

PT +296,602 PŮVODNÍ TERÉN

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY BOURANÉ

NAVRHOVANÝ OBJEKT 5.NP

NAVRHOVANÝ OBJEKT INSTALAČNÍ 
PATRO

NOVÉ OKOLNÍ BUDOVY

ZPEVNĚNÁ PLOCHA NÁMĚSTÍ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA VNITROBLOKU

ZPEVNĚNÁ PLOCHA HŘIŠTĚ

HŘIŠTĚ/ PARK

AUTOBUSOVÁ/ TRAMVAJOVÁ 
ZASTÁVKA

OSTATNÍ

VJEZD/ VÝJEZD NA STAVENIŠTĚ

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ/ ZÁBRADLÍ

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA VODOVOD

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA KANALIZACE

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA ELEKTRO

ANd AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÁ VODA

NOVÁ KANALIZACE DEŠŤOVÁ

ČT

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:200

elisk
Obdélník

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

4 
50

0

4 500

1 
10

0

1 400

1 260

2 000

2 500

6 
00

0

1 550

1 
55

0

3 
70

0

7 500

4 
20

0

9 000

1 4001 
15

0

2 500

4 
37

0

760
2 500

760
2 500

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
1 

30
0

3 000

7 500

14 400

6 
90

0

61
0

-6,870

Bednění

S
ta

v.
př

íp
oj

ka
 v

od
y

schodiště

zábradlí

S
ta

v.
př

íp
oj

ka
ka

na
liz

ac
e

S
ta

v.
př

íp
oj

ka
 e

le
kt

ro

Dočasná stavební komunikace -> ul. Libušská
VJEZD

jeřáb
Liebherr110
EC -B6

B
et

on
ář

sk
ý 

ko
š

Vr
át

ni
ce

S
ta

vb
yv

ed
ou

cí

D
en

ní
 m

ís
tn

os
t

Jí
de

ln
a/

ku
ch

yn
ě

W
C

, S
pr

ch
a,

 š
at

na

S
kl

ad
 n

ář
ad

í

S
kl

ad
 n

eb
ez

pe
čn

ýc
h 

lá
te

k

Kov

Plast

S
ta

ve
ni

št
ní

 o
dp

ad

N
eb

ez
pe

čn
ý 

od
pa

d

B
et

on

Čištění a příprava bednění
Zemina

Lešení

Oplocení staveniště

r=30m

O
pl

oc
en

í s
ta

ve
ni

št
ě

Jí
m

ka

Záporové pažení

VÝJEZD

Montážní výztuže Výztuž

op
lo

ce
ní

oplocení

Odvodnění

VJEZDVÝJEZD

SITUACE BLOKU M 1:1000

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20

VÝKRES ZAŘÍZENÍ 
STAVENIŠTĚ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

C4

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:300

elisk
Obdélník

elisk
Obdélník



 

 





 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

◼ 

◼ 

◼ 

◼ 

◼ 

◼ 



GSEducationalVersion

záporové pažení

záporové pažení

GSEducationalVersion

Ornice písčitá, hnědá
    

I.
Písek silně jílovitý, jemnozrnný, světle hnědý

   
 I.

Jíl písčitý, tuhý až pevný, okrovohnědý 

+přítomnost břidlice v ostrohranných úlomcích  
 II.

Eluvium jílovité, hlinité, tuhé až pevné, v ostrohranných 

úlomcích, šedohnědé; geneze eluviální

   

II.

Jílovitá břidlice navětralá, hnědošedá   II.

Jílovitá břidlice navětralá     II.

HPV = hladina podzemní vody

ZS = základová spára

T
ří

d
y 

tě
ži

te
ln

o
s
ti

zá
p

o
ro

vé
 p

a
že

n
í

zá
p

o
ro

vé
 p

a
že

n
í

73 315 8
3

 4
9

0

68 940

-6,870

-5,600

-3,800

-2,300

-1,000
-0,700

-0,200
±0,000

-6,870

±
0

,0
0

0

+
5

,6
4

0

-2
,3

0
0

 H
P

V
-6

,8
7

0

+
2

,9
0

0
 H

P
V

horninové kotvy po 3 metrech

horninové kotvy po 3 metrech

h
o

rn
in

o
vé

 k
o

tv
y 

p
o

 3
 m

e
tr

e
c
h

h
o

rn
in

o
vé

 k
o

tv
y 

p
o

 3
 m

e
tr

e
c
h

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
STAVEBNÍ JÁMA

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 01

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:500

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

1

4

CA B FD E

2

3

G H CH I J

5

6

7

8

9

10

11

12
73 371

8
3
 6
2
9

68 903

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20

PŮDORYS HROMADNÝCH 
GARÁŽÍ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

D.1.1.b - 02

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:500

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

E

1

2

FE

1

2

FBB

3

4

C D

3

4

C DAA

-6,870

-6,720

-6,120

-6,100

-8,515
-8,365

-7,765
-7,570

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

33 120

20
 3

20

78
0

780

7 
05

9
22

0
5 

77
1

22
0

1 
27

0
22

0
5 

01
9

28
2

3 614

5 540

2 020

6 
89

3

280 16 638 220 4 483 220 2 514 220 8 305

5 275 8 100 10 800 8 425

7 
16

5
6 

00
0

6 
61

6

16 638 7 657 8 305

19
 7

79

-7,765
-8,365

1:
0,

5

1:
0,

5

1:0,5

1:0,5-8,515 -8,515

-8,515 -8,515

-6
,1

00

-6
,1

20

-6
,7

20

-6
,8

70

A
-A

´

A
-A

´

540

54
0

4 
94

3

-7
,3

20

-7
,4

70

horní úroveň stropní desky -6,120
tloušťka desky v mm 600
dolní úroveň stropní desky -6,720

Beton vyztužený

Beton prostý 

LEGENDA MATERIÁLŮ

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS ZÁKLADŮ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 03

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

Záporové pažení

XPS izolace

Zemina nasypaná

Tepelná izolace-minerální vata

Hydroizolace-asfaltové pásy

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

1
8

 ×
 1

5
6
 ×

 3
1

7

D
8P900

2 100

D
7 1 000

2 150

D
9P900

2 100

D
9P900

2 100

D
7 1 000

2 150

D9
L

90
0

2 
10

0

O
6

E

1

2

FE

2

FBB

3

4

C D

3

4

C DAA

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

1 200 260 1 200

200

33 230

20
 3

30

490 16 638 220 5 180 220 10 342

22
0

5 
77

1
22

0
1 

27
0

22
0

2 
40

0
22

0
2 

39
9

49
0

22
0

5 
02

0

2 
53

8

2 600

6 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
1 

41
6

2 
60

0
2 

60
0

725 35
0

19
 6

92

220 1 768 220 5 230 220

22
0

3 
97

0
1 

79
7

32 600

Beton vyztužený

Cihla Porotherm 19 AKU Profi 
Dryfix 190x372x249

Cihla Porotherm 14 Profi Dryfix 
140×497×249 mm

Beton prostý 

SDK předstěna

SDK příčka

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA PRVKŮ

O

K

Z

Dveře

Klempířské prvky

Zámečnické prvky

Okna

D

-2.S.01

1
2

3
4

9
11

12

13 14 18

-2.S.02

-2.S.03

Z1

5
6

7
8

10

15 16 17 19 20

-2.S.04

-2.S.05

21

-2.S.06

Z2

B-B´

B-B´

1

910

18

-4,696

-6,100

W12

W7

W7

W7

W7

W6

W7

W7

W6

A
-A

´

A
-A

´

Tabulka místností 2.PP

Číslo

-2.S.01

-2.S.02

-2.S.03

-2.S.04

-2.S.05

-2.S.06

Název místnosti

CHÚC B

CHÚC B - předsíň

Strojovna SHZ

Záložní zdroj energie

Podzemní garáže

Nádrž na sprinklery

Vypočtená plocha

19,74

10,19

4,44

4,34

552,11

26,00

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Betonová mazanina

Betonová mazanina

Betonová mazanina

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 2.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 04

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

1
8

 ×
 1

8
3
 ×

 2
6

3

D
11P800

2 100

D
7 1 000

2 150

D
7 1 000

2 150

D9
L

90
0

2 
10

0

D19
L

1 600
2 100

D9
L

900
2 100

E

1

2

FE

2

FBB

3

4

C D

3

4

C DAA

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

1 200 260 1 200

2 600

22
0

5 
77

1
22

0
1 

27
0

22
0

5 
01

9
49

0

2 
10

6

3 
92

5
1 

79
7

5 
76

6

490 16 638 220 4 484 220 3 359 220 7 459

220 1 768 220 5 230 220 705 140

32 600

33 230

22
 3

30

6 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
1 

41
6

2 
60

0
2 

60
0

19
 7

82

14
0

5 
93

1
14

0

725

35
0

Beton vyztužený

Cihla Porotherm 19 AKU Profi 
Dryfix 190x372x249

Cihla Porotherm 14 Profi Dryfix 
140×497×249 mm

Beton prostý 

SDK předstěna

SDK příčka

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA PRVKŮ

O

K

Z

Dveře

Klempířské prvky

Zámečnické prvky

Okna

D

-1.S.01

1
2

3
4

9
11

12

13 14 18

-1.S.02

-1.S.03

Z1

5
6

7
8

10

15 16 17 19 20

-1.S.04

-1.S.05

21

Z2

B-B´

19

28

29

38

-1,650

-3,300

B-B´

W12

W6

W7

W7

W7 W7

W10

W7

W6

W7

A
-A

´

A
-A

´

2 840

Tabulka místností 1.PP

Číslo 

-1.S.01

-1.S.02

-1.S.03

-1.S.04

-1.S.05

Název místnosti

CHÚC B

CHÚC B - předsíň

Technická místnost

Sklad kancelářských potřeb

Podzemní garáže

Vypočtená plocha

19,70

10,19

22,61

16,86

542,37

611,72 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 05

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

Tabulka místností 1.NP

Číslo

1.A.01

1.A.02

1.A.03

1.A.04

1.A.05

1.A.06

1.A.07

1.A.08

1.O.01

Název místnosti

Vstup s recepcí

CHÚC A

Chodba

Zázemí recepce

Hygienické zázemí

Údržba

Úklidová místnost

Odpady

Pronajímatelná plocha

Plocha (m2)

62,34

19,64

14,47

7,45

3,51

9,82

8,67

20,46

148,48

Nášlapná vrstva

Epoxidová stěrka

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

Omítka

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

1
6

 ×
 1

6
0
 ×

 2
9

8
1

6
 ×

 1
6

0
 ×

 2
9

8

1

8

8
 ×

 1
6

9
 ×

 2
9

3

otáč.
D1

2 
10

0
2 

54
0

L
D2

90
0

2 
50

0

P
D3

90
0

2 
50

0

D
11P800

2 100

D11
P

80
0

2 
10

0

D10
L

80
0

2 
10

0

L D
10 800

2 100D
11P800

2 100

L
D10

80
0

2 
10

0

P
D11

80
0

2 
10

0

L D
6 1 600

2 100

D
7 1 000

2 150

D
7 1 000

2 150

D12
P

70
0

2 
10

0

D13
L

70
0

2 
10

0

O2 O3 O3 O2

P
D5

2 
20

0
4 

00
0

O3 O3 O2O2

L
D4

2 
20

0
4 

00
0

O
3

O
3

O
3

O
3

O
3

D15
L

1 600
2 100

D10
L

800
2 100

D
11
P 800

2 100

LD
9900

2 100

O
3

L D
14 1 200

2 100

P D
8 900

2 100

L
D10

80
0

2 
10

0

L
D10

80
0

2 
10

0

O2O3O3O3O3

L D
13 700

2 100

D11
P

80
0

2 
10

0

D11
P

800
2 100

D
12P700

2 100

L D
13 700

2 100

D
12P700

2 100

P D
8 900

2 100

E

1

2

FE

2

FBB

3

4

C D

3

4

C DAA

2 
08

6

54
0

5 
13

0
19

0
1 

20
0

22
0

3 
75

5
22

0

33 230

13 265 220 5 180 220 13 265

1 
80

0
22

0
2 

06
4

14
0

4 
31

5

5 176

5 
77

2

5 
12

9
12

 1
72

80
2 

40
9

2 165 140 3 935 7 025

220 2 576 2 600 700 140 1 132 140 1 132 140 900 140 900 140 1 132 140 1 130220

1 
20

0
22

0
2 

78
0

19
0

2 
83

2
19

0

1 
12

6
2 

08
0

65
0

2 
02

0
68

0
2 

02
0

3 
91

0
68

0
2 

02
0

3 
91

0
68

0
2 

02
0

3 
91

0
68

0
2 

02
0

3 
91

0
68

0
2 

02
0

3 
91

0
95

5

540 140 1 000 400 2 100
2 540

400 1 000 140 540 2 000 510 2 200 500 2 200 500 2 200 500 2 000 335

2 
78

0
19

0
2 

83
2

18
9

6 
52

1

5 
80

2

965 1 820
3 910

680 2 020
3 910

650 2 080
3 880

650 2 020
3 910

690 1 820
3 910

630 5 180 630 1 820
3 910

690 2 020
3 910

650 2 080
3 880

650 2 020
3 910

680 1 820
3 910

965

335 2 000 500 2 200 500 2 200 500 2 200 510 2 000

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

18 033 1 625 2 020
3 910

680 2 020
3 910

680 2 020
3 910

680 2 020
3 910

680 1 820
3 910

930

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

20
 3

30

15 200

200

1 200 260 1 200

6 553 190 1 200 190 5 164 193 18 660 250

3 
03

5
19

0
1 

90
4

19
0

1 
20

0
22

0
3 

10
1

19
0

9 
22

0

2 
09

1
14

0
90

0
14

0
50

0
14

0

190 2 521 140 900 220

4 551 140 1 830

190 2 770 190 3 561 220

2 
08

6

400

40
0

6 551

2 
34

0

A
-A

´

A
-A

´

Beton vyztužený

Cihla Porotherm 19 AKU Profi 
Dryfix 190x372x249

Cihla Porotherm 14 Profi Dryfix 
140×497×249 mm

Beton prostý 

SDK předstěna

SDK příčka

1.A.01

1.O.01

1.A.02

1.A.03 1.P.01

1.P.02

1.P.03

1.P.04

1.P.05

1.P.06

1.P.07

1.O.05

1.O.06

±0,000=297,572

+1,280

54

1.P.08

+1,350

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

39

4647

Z1

±0,0001.O.02

1.O.04

+1,350

1.O.03

1.A.04

1.A.05

1.A.06

1.A.07

1.A.08

4 000

4 
00

0
4 

00
0

4 0004 0004 0004 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA PRVKŮ

O

K

Z

Dveře

Klempířské prvky

Zámečnické prvky

Okna

D

Z2

B-B´

B-B´

W7W11

W11

W11

W11

W12

W1

W1

W1 W1

W7

W7

W10
W11 W11

W12 W12

W10

W11

W10

W9

W9 W9

W11

W11

3 
91

0

4 
00

0

3 444 140 3 444 250 290

18 033 1 535 2 200
4 000

500 2 200
4 000

500 2 200
4 000

500 2 200
4 000

500 2 000
4 000

865

1 
06

6
2 

20
0

50
0

2 
20

0
50

0
2 

20
0

4 
00

0
50

0
2 

20
0

4 
00

0
50

0
2 

20
0

50
0

2 
20

0
4 

00
0

50
0

2 
20

0
32

5

54
0

3 
03

5
19

0
16

 0
25

220 2 356 220

Tabulka místností 1.NP

Číslo

1.O.02

1.O.03

1.O.04

1.O.05

1.O.06

1.P.01

1.P.02

1.P.03

1.P.04

Název místnosti

Zázemí

Hygienické zázemí

Pronajímatelná plocha

Zázemí

Hygienické zázemí

Chodba

Šatna ženy

WC ženy + sprchy

Šatna muži

Plocha (m2)

10,61

3,33

73,89

5,99

4,14

13,71

9,58

9,30

9,58

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Keramický obklad

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

Omítka

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

Tabulka místností 1.NP

Číslo

1.P.05

1.P.06

1.P.07

1.P.08

Název místnosti

WC muži + sprchy

Úklidová místnost

Posilovna

Sklad nářadí

Plocha (m2)

9,26

2,14

95,73

15,67

557,76 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Koberec

Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí

Keramický obklad

Keramický obklad

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 06

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

24
 ×

 1
60

 ×
 2

85

D6
L

1 
60

0
2 

10
0

D17
P

90
0

2 
10

0

D
9L900

2 100

D
7 1 000

2 150

D
7 1 000

2 150

D
10L800

2 100

D
17P900

2 100

D
11P800

2 100

D
18L900

2 100

D
18L900

2 100

D
18L900

2 100

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

D
16L1 600

2 300

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1

O1 O1 O1 O1O1 O1 O1 O1 O1O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1O1O1O1O1O1O1O1

D13
L

70
0

2 
10

0

D13
L

70
0

2 
10

0

D13
L

70
0

2 
10

0

L D
13 700

2 100

P
D17

90
0

2 
10

0

E

1

2

FE

2

FBB

3

4

C D

3

4

C DAA A
-A

´

A
-A

´

22
0

20
0

1 
60

3
15

0
1 

60
3

20
0

22
0

1 
79

7
22

0

2 600

1 
26

5
3 

13
1

1 200 260 1 200

33 230

20
 3

30

32 150

5 275 50 5 100 100 2 810 100 18 715

5 225 100 8 000 100 18 725

19
 2

50

4 
91

9
7 

59
2

1 
82

0
4 

91
9

220 700 140 60040 4 298 190 5 335 200 3 426 220 5 180

5 
77

2

22
0

5 
77

2
22

0

2 580

5 
77

2

5 216 20 511 6 424 540

52
5

85
0

50
0

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

50
0

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

50
0

85
0

3 
04

0
73

5
1 

78
0

3 
04

0
73

5
85

0
3 

04
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

27
5

19 028 850
3 040

500 850 500 850 500 850 500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850 500 850
3 040

125

1 
15

5
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
88

5
1 

66
0

2 
98

0
88

5
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
90

5

18 028 1 630 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670 680 670
2 950

755

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

965 670
2 950

470 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670 680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

470 670
2 950

965

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

200

52
5

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

32
5

1 
15

5
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
95

5

335 850 290 850 500 850
3 040

500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850 500 850 500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850 500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850 290 850 335

1 
89

1
14

0
1 

85
0

14
0

1 
89

1

150 2 240

50
0

2 805

5 
77

2

Beton vyztužený

Cihla Porotherm 19 AKU Profi 
Dryfix 190x372x249

Cihla Porotherm 14 Profi Dryfix 
140×497×249 mm

Beton prostý 

SDK předstěna

SDK příčka

2.A.01

2.A.02

2.A.03

2.A.06

2.A.07

2.A.08

2.A.09

2.A.10

2.A.11

2.A.13

2.A.12

+5,120

+7,040

+5,120

83

94

82

71

Z1

30
40

 
30

40
 

30
40

 

30
40

 
30

40
 

30
40

 
30

40
 

30
40

 
30

40
 

30
40

 
30

40
 

30
40

 
30

40
 

30
40

 
30

40
 

30
40

 
30

40
 

2 950 

2.A.04

2.A.05

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA PRVKŮ

O

K

Z

Dveře

Klempířské prvky

Zámečnické prvky

Okna

D

Z2

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1

B-B´

B-B´

W9

W8 W7

W7

W1

W1

2 950

3 0403 0403 0403 040

3 
04

0

2 
95

0 
2 

95
0 

2 
95

0 
2 

95
0 

2 
95

0 
2 

95
0 

2 
95

0 
2 

95
0 

2 
95

0 
2 

95
0 

2 
95

0 
2 

95
0 

2 
95

0 
2 

95
0 

3 040 3 040 3 0403 0403 0403 0403 0403 0403 0403 0403 0403 0403 0403 040

W8
W12

W10

W12

W12

W9

W10

54
1

4 
87

9
40

1 
60

0
22

0
5 

77
2

22
0

1 
60

0
40

4 
87

9

Tabulka místností 2.NP

Číslo

2.A.01

2.A.02

2.A.03

2.A.04

2.A.05

2.A.06

2.A.07

Název místnosti

CHÚC A

Chodba

WC dámy

WC invalida

WC páni

Recepce

Sekretářka

Plocha (m2)

19,64

20,16

12,99

3,83

9,54

38,57

13,69

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Koberec

Koberec

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

Tabulka místností 2.NP

Číslo

2.A.08

2.A.09

2.A.10

2.A.11

2.A.12

2.A.13

Název místnosti

Ředitel

Zasedací místnost

Relax zóna

Open space kanceláře

Chodba

Kuchyňka

Plocha (m2)

24,88

24,81

39,03

248,58

85,34

43,14

584,19 m²

Nášlapná vrstva

Koberec

Koberec

Koberec

Koberec

Keramická dlažba

Epoxidová stěrka

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 2.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 07

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

štuková

štuková

štuková

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

24
 ×

 1
60

 ×
 2

85

D6
L

1 
60

0
2 

10
0

D17
P

90
0

2 
10

0

D
9L900

2 100

D
7 1 000

2 150

D
7 1 000

2 150

D
10L800

2 100

D
17P900

2 100

D
11P800

2 100

D
18L900

2 100

D
18L900

2 100

D
18L900

2 100

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
5

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O1O1O1O1O1O1O1O1O1O1

O1 O1 O1 O1O1 O1 O1 O1 O1O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1O1O1O1O1O1O1O1

D13
L

70
0

2 
10

0

D13
L

70
0

2 
10

0

D13
L

70
0

2 
10

0

L D
13 700

2 100

P
D17

90
0

2 
10

0

E

1

2

FE

2

FBB

3

4

C D

3

4

C DAA A
-A

´

A
-A

´

22
0

20
0

1 
60

3
15

0
1 

60
3

20
0

22
0

1 
79

7
22

0

2 600

1 
26

5
3 

13
1

33 230

32 150

5 205 100 5 120 100 2 825 100 18 700

5 228 100 8 000 100 18 725 540

19
 2

50

4 
91

9
7 

59
2

1 
82

0
4 

91
9

220 700 140 60080 4 258 190 5 335 200 3 426 220 5 180

5 
77

2

22
0

5 
77

2
22

0

2 580

5 
77

2

5 256 20 471 6 424 540

19 028 850
3 040

500 850 500 850 500 850 500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850 500 850
3 040

125

1 
15

5
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
91

5
1 

60
0

2 
95

0
91

5
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
68

0
67

0
2 

95
0

68
0

67
0

2 
95

0
90

5

18 028 1 630 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

755

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

20
 3

30

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

1 
15

5
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
68

0
67

0
95

5

965 670
2 950

470 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670 680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

680 670
2 950

470 670
2 950

965

15 205

52
5

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

32
5

52
5

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

50
0

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

50
0

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

73
5

1 
78

0
3 

04
0

73
5

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

50
0

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
3 

04
0

50
0

85
0

3 
04

0
50

0
85

0
27

5335 850
3 040 290

850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

500 850
3 040

290 850
3 040

335

5 
77

2

3 
10

1
14

0
50

0
14

0
1 

89
1

2 
03

1
1 

85
0

14
0

1 
89

1

2 805 140 150 2 240 1 200 260 1 200

200

Beton vyztužený

Cihla Porotherm 19 AKU Profi 
Dryfix 190x372x249

Cihla Porotherm 14 Profi Dryfix 
140×497×249 mm

Beton prostý 

SDK předstěna

SDK příčka

3.A.01

3.A.02

3.A.03

3.A.063.A.07
3.A.08

3.A.09

3.A.10

3.A.11

3.A.13

3.A.12

+8,970

+7,045

+5,120

83

94

82

71

Z1

3.A.04

3.A.05

2 950

2 
95

0
2 

95
0

2 
95

0

3 0403 0403 040 3 040

3 
04

0

3 
04

0

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA PRVKŮ

O

K

Z

Dveře

Klempířské prvky

Zámečnické prvky

Okna

D

Z2

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K2

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1

B-B´

B-B´

W8 W7

W8W7

W9

W10

W10

3 
04

0
3 

04
0

3 
04

0
3 

04
0

3 
04

0
3 

04
0

3 
04

0
3 

04
0

3 
04

0
3 

04
0

3  0
40

3 
04

0
3 

04
0

2 
95

0
2 

95
0

2 
95

0
2 

95
0

2 
95

0
2 

95
0

2 
95

0
2 

95
0

2 
95

0
2 

95
0

2 9
50

W12

W1

W12

W12

W9

W7

W1

1
54

0
4 

87
9

40
1 

60
0

22
0

5 
77

2
22

0
1 

60
0

40
4 

87
9

Tabulka místností 3.NP

Číslo zóny

3.A.01

3.A.02

3.A.03

3.A.04

3.A.05

3.A.06

3.A.07

Jméno zóny

CHÚC A

Chodba

WC dámy

WC invalida

WC páni

Recepce

Sekretářka

Vypočtená plocha

19,64

20,16

12,99

3,83

9,54

38,52

13,26

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Koberec

Koberec

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

Tabulka místností 3.NP

Číslo zóny

3.A.08

3.A.09

3.A.10

3.A.11

3.A.12

3.A.13

Jméno zóny

Ředitel

Zasedací místnost

Relax zóna

Open space kanceláře

Chodba

Kuchyňka

Vypočtená plocha

24,58

24,58

38,52

248,28

85,34

43,14

582,37 m²

Nášlapná vrstva

Koberec

Koberec

Koberec

Koberec

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 3.-5.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 08

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

štuková

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

E

1

2

FB

3

4

C DA

33 300

20
 4

00

33 300

40
8

6 
90

0
40

0

540 32 150 540

53
8

19
 2

52
54

0

53
8

19
 2

52
54

0

1 
30

0

7 729 1 300 1 520

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

dešťová kanalizace 
vodorovná střešní vpust s integrovaným PVC límcem větrací hlavice kanalizace 

vyústění VZT rekuperačních jendotek

vyústění VZT z rekuperačních jednotek 

požární střešní poklop ALUX 

+ 21,600

+ 21,620 

+ 24,100
+ 24,020 

odporový drát 
odporový drát 

větrací hlavice kanalizace 

Beton vyztužený

Cihla Porotherm 19 AKU Profi 
Dryfix 190x372x249

Cihla Porotherm 14 Profi Dryfix 
140×497×249 mm

Beton prostý 

SDK předstěna

SDK příčka

voda do VZT jednotky

dešťová vpusť s bočním výtokemvodorovná střešní vpust s integrovaným PVC límcem 

větrací hlavice kanalizace 

větrací hlavice kanalizace 

topenářské trubky
1% 2%

A
-A

´

A
-A

´

B-B´
B-B´

1%

2%
2%

2%

2%

1%

2%
2%

2%

2%

2%

2%

Tepelná izolace - minerální vata

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA PRVKŮ

O

K

Z

Dveře

Klempířské prvky

Zámečnické prvky

Okna

D

2%

2%

K4

K4

K3

K3

K3K3

5%
5%

5%5%

2%
2%

instalační patro s VZT jendotkou

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS STŘECHY

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 09

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

1
 2

0
0

2
0

0
2

 8
5

0
2

0
0

2
 7

3
0

2
0

0
2

 3
6

0
2

0
0

3
 0

0
5

2
0

0
3

 6
5

0
2

0
0

3
 6

5
0

2
0

0
3

 6
5

0
2

0
0

1
 4

0
0

3
 0

5
0

2
 9

3
0

2
 5

6
0

3
 2

0
5

3
 8

5
0

3
 8

5
0

3
 8

5
0

-4,896

-4,696

-1,850

-1,650

+1,080

+1,280

+3,640

+3,840

+6,845

+7,045

+10,758

+10,958

+14,608

+14,808

+18,458

+18,658

1
0

0
6

0
0

3
0

2
 5

3
0

2
5

0
2

 9
3

0
2

5
0

4
 8

7
0

4
0

0
3

 4
5

0
4

0
0

3
 4

5
0

4
0

0
3

 4
5

0
4

0
0

3
 4

4
5

5
6

2

-6,720

-6,100

-3,570

-3,300

-0,400

±0,000=297,572

+2,310

+2,560

+4,720

+5,120

+8,570

+8,970

+12,420

+12,820

+16,270

+16,670

+20,270

+20,670

3
 9

1
0

1
 2

1
0

2
 9

5
0

9
0

0
2

 9
5

0
9

0
0

2
 9

5
0

9
0

0
2

 9
5

0
1

 6
1

4

-6,840

-6,720

-6,130

-3,580

-3,320

-0,400

-0,150

+4,720

+4,970

+8,120

+8,570

+8,820

+11,970

+12,420

+12,670

+15,820

+16,270

+16,520

+19,770

+20,270

+20,520

+21,620

+23,090

+23,653+23,653

+24,100

2
 5

0
0

5
6

2

-6,100=2.PP

-3,300=1.PP

±0,000=1.NP

+5,120=2.NP

+8,970=3.NP

+12,820=4.NP

+16,670=5.NP

+21,070=střecha

-0,540

-0,290

7
4

0
2

 7
9

0
3

 1
8

0
5

 1
2

0
3

 8
5

0
3

 8
5

0
3

 8
5

0
3

 8
5

0

7
4

0
2

 8
0

0
3

 3
0

0
2

 5
6

0
2

 5
6

0
3

 8
5

0
3

 8
5

0
3

 8
5

0
3

 8
5

0

2
 5

7
0

1
4

0
2

5
0

3
4

0

+3,900

+7,920

+11,770

+15,620

+19,470

2
 7

6
0

1
0

0
6

1
0

2
0

2
 7

7
0

3
0

3
 2

8
0

2
0

3
 9

1
0

8
1

0
2

5
0

1
5

0
3

 0
4

0
4

1
0

2
5

0
1

5
0

3
 0

4
0

4
1

0
2

5
0

1
5

0
3

 0
4

0
4

1
0

2
5

0

1
2

5
2

5
3

 0
4

0
4

0
5

2
5

4

2
 7

9
0

3
 1

8
0

5
 1

2
0

3
 8

5
0

3
 8

5
0

3
 8

5
0

3
 8

5
0

7
4

0
2

 5
2

0
2

8
0

2
 7

6
0

5
4

0
3

 9
0

0
8

1
2

4
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

4
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

4
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

4
0

0
2

 8
0

0
6

4
5

-0,540

+3,900

+7,983

+11,833

+15,683

+19,533

-0,667

1

10

18

29

38

47

54

63

70

71

83

94

107

118

131

142

155

166

Z1

18 x 156 x 299

20 x 165 x 280

16 x 160 x 298

16 x 160 x 298

Z1

Z1

Z1

24 x 160 x 285

Z1

24 x 160 x 285

Z1

24 x 160 x 285

Z1

24 x 160 x 285

Z1

D11D1

O1

1 2 3 4

5%

O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1

O1O1O1O1O1

O1O1O1O1O1

O1O1O1O1O1

O1O1O1O1O1

P1

P1

P1

P1

5% 5%

5%

O7
K4

K3

K4

K1

K1

K1

K1

K3

K1

K1

K1

K1

W2

W1

W1

W1

W5

W6

W3 W3

W2

W1

W1

W1

W1

P1

P1

P1

P1

S2

S1

S2

P6

P5

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P3 P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P6

P5

P4

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 10

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

A B C ED F

1
9

 8
8

5
2

 7
8

8

2
 4

7
1

1
 3

0
0

2
 9

5
0

9
0

0
2

 9
5

0
9

0
0

2
 9

5
0

9
0

0
2

 9
5

0
1

 6
1

5

+1,350

+5,120=2.NP

+8,970=3.NP

+12,820=4.NP

+16,670=5.NP

+21,070=střecha

-4,900

-4,700

-1,850

-1,650

+1,080

+1,280

+3,640

+3,840

+6,845

+7,045

+10,695

+10,895

+14,545

+14,745

+18,395

+18,595

-3,300

±0,000

+2,560

+5,120

+8,965

+12,820

+16,665

+21,070

+0,810

+1,350

-6,100

-3,580

-3,296

-0,540

±0,000=297,572

+3,910

+5,120

+7,913

+8,970

+11,763

+12,820

+15,620

+16,670

+19,458

+21,070

-8,515
-8,365

-7,765

-7,570

7
5

0
1

9
5

1
5

0
6

0
0

+5,120=terasa

7
4

0
2

 5
2

0
2

8
0

4
 1

1
0

5
4

0
3

 9
2

0
4

0
0

3
 4

5
0

4
0

0
3

 4
5

0
4

0
0

3
 4

5
0

4
0

0
3

 4
4

5
6

8
6

1
0

0
6

0
0

3
0

2
 7

7
0

3
0

4
 2

5
0

2
5

0
1

5
0

2
 5

7
0

8
0

0
2

5
0

1
5

0
2

 8
0

0
6

5
0 2
5

0
1

5
0

2
 8

0
0

6
5

0 2
5

0
1

5
0

2
 8

0
0

6
5

0 2
5

0
1

5
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

+3,900

+7,932

+11,770

+15,620

+19,470

-3,923

-3,300

-1,123

±0,000

+2,210

+5,120

+7,320

+8,970

+11,147

+12,820

+14,997

+16,670

+18,847

+23,028

+23,282

+24,100

3
 2

0
0

8
1

0
4

0
0

3
 1

0
0

3
5

0
4

0
0

3
 1

0
0

3
5

0
4

0
0

3
 1

0
0

3
5

0
4

0
0

3
 1

0
0

3
5 0

1
 0

0
5

2
0

0
2

 8
5

0
2

0
0

2
 7

3
0

2
0

0
2

 3
6

0
2

0
0

3
 0

0
5

2
0

0
3

 6
5

0
2

0
0

3
 6

5
0

2
0

0
3

 6
5

0
2

0
0

4
 4

3
3

8
8

0

+21,620

-6,840

-6,720

-6,130

-3,580

-3,330

+0,950

+1,200

+4,720

+4,970

+8,570

+8,820

+12,420

+12,670

+16,277

+16,520

+20,115

+20,369

+3,910

+8,160

+12,010

+15,860

+19,709

2
 8

0
0

4
 5

3
0

3
 7

7
0

3
 8

5
0

3
 8

5
0

3
 8

5
0

3
 8

4
9

1
 4

9
0

2
 8

0
0

3
 1

8
0

5
 1

2
0

3
 8

5
0

3
 8

5
0

3
 8

5
1

3
 8

4
7

1
0

0
6

0
0

3
0

2
 7

7
0

3
0

3
 2

8
0

2
0

3
 9

0
0

8
0

0
2

5
0

1
5

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

5
0

2
 8

0
0

6
5

0 2
5

0
1

5
0

2
 8

0
0

6
5

0 2
5

0
1

5
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

O1

D6

D1

D2D3

D10

D20

18

38

54

70

94

118

142

166

O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1

D10

K3

K4K4

K3

O7

D6

D6

D6

D9

D9

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

W3

W2

W3

W2

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W4W5

W6

W12W12

P6

P5

P3

S2 S2

S1

P1

P1

P1

P1 P2

P2

P2

P2

P3 P3

P1

P1

P1

P1

P6

P5

P3

P3

P3

P3

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P7

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 11

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

±0,000=1.NP

+5,120=2.NP

+8,970=3.NP

+12,820=4.NP

+16,670=5.NP

+21,070=střecha

+21,620

+24,100

O1

O1

O1

O1O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O2 O3

D4

O3 O2

D2 D3

D1

O4

O2 O3 O3 O2

D5

D20

F E D C B A

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1 K1

O7

K4

K3

D20

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
POHLED SEVERNÍ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 12

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

±0,000=1.NP

+5,120=2.NP

+8,970=3.NP

+12,820=4.NP

+16,670=5.NP

+21,070=střecha

+21,620

+24,100

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O3 O2O3O3O3

FEDCBA

SOUSEDNÍ BUDOVA

K1

K3

K4

O7

K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
POHLED JIŽNÍ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 13

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

±0,000=1.NP

+5,120=2.NP+5,120

+8,970=3.NP

+12,820=4.NP

+16,670=5.NP

+21,070=střecha

+21,620

+24,100

+1,350

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O3 O3 O3 O3 O3 O3

D14

1 2 3 4

K1

K4

K3

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

O7

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
POHLED ZÁPADNÍ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 14

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

±0,000=1.NP

+5,120=2.NP

+8,970=3.NP

+12,820=4.NP

+16,670=5.NP

+21,070=střecha

+21,620

+0,800

+24,100

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1

D16

O5

O5

O5

SOUSEDNÍ BUDOVA

1234
O7

K1

K4

K3

K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1

K1K1K1K1K1K1 K2

K2

K2

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
POHLED VÝCHODNÍ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 15

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

+3,900

+4,120

+8,070

+8,120

7
8

3
6

0
0

3
 9

0
0

1
 2

1
0

1
 6

1
5

+19,770

+19,820

9
0

0

5
 1

2
0

5
0

0
2

5
0

5
 1

2
0

5%

2%

O1

P1

P8 P3

P6

P1

S1

W2

W1

W1

K1

K1

K3

O1

O1

D1

O1

O1O1

-6,840

-6,720

-6,130

-6,100

-3,580

-3,330

-3,300

-0,540

-0,290

±0,000=297,572

+4,720

+4,970

+5,120

+8,570

+8,820

+8,970

+20,270

+20,520

+21,070

+21,595

+21,620

P5
W6

W5

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
FASÁDNÍ DETAIL

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 16

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:10

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

SKLADBY KONSTRUKCÍ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 17

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

GSEducationalVersion

Fasádní hliníková kotva
240/80/50/2 mm

Samořezný šroub

Háček pomocný

Panelová kotva pro přírodní kámen
Horizontální nosný profil hliníkový

Samořezný šroub
Difuzní folie

Háček rektifikovatelný

Vetrikální nosný profil hliníkový

L 50/50/4 mm

Talířová hmoždinka s minerální
izolační zátkou

Přírodní obkladní kámen vápenec tl. 20 mm

Větraná mezera tloušťky 70 mm, + vodorovný nosný hliníkový
profil s háčkem, + svislý nosný hliníkový L profil 50/50/4 mm

Difuzní folie tl. 1,5 mm
Desky z minerální vlny (λD = 0,035 W/mK), tl. 200 mm
(kotveno talířovými hmoždinkami s izolačními zátkami,
6 ks/m2, + fasádní kotva Triangel 240/80/50/2 mm, podložená
tvrzeným PVC tl. 19 mm
Fasádní lepící a stěrková hmota min. ve 40% plochy, tl. 5 mm
Spojovací můstek
Monolitická železobetonová stěna tl. 250 mm
Spojovací můstek
Jednovrstvá strojní interierová omítka
vápenocementová, tl. 10 mm
Penetrační nátěr pod akrylátové barvy
Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Fasádní hliníková kotva
240/80/50/2 mm

Samořezný šroub

Háček pomocný

Panelová kotva pro přírodní kámen
Horizontální nosný profil hliníkový

Samořezný šroub
Difuzní folie

Háček rektifikovatelný

Vetrikální nosný profil hliníkový

L 50/50/4 mm

Talířová hmoždinka s minerální
izolační zátkou

Přírodní obkladní kámen vápenec tl. 20 mm
Větraná mezera tloušťky 70 mm, + vodorovný nosný hliníkový
profil s háčkem, + svislý nosný hliníkový L profil 50/50/4 mm

Difuzní folie tl. 1,5 mm
Desky z minerální vlny (λD = 0,035 W/mK), tl. 240 mm
(kotveno talířovými hmoždinkami s izolačními zátkami,
6 ks/m2, + fasádní kotva Triangel 240/80/50/2 mm, podložená
tvrzeným PVC tl. 19 mm
Fasádní lepící a stěrková hmota min. ve 40% plochy, tl. 5 mm
Spojovací můstek
Monolitická železobetonová atika tl. 200 mm
Spojovací můstek
Fasádní lepící a stěrková hmota min. ve 40% plochy, tl. 5 mm
Desky z minerální vlny (λD = 0,035 W/mK),
tl. 100 mm (kotveno talířovými hmoždinkami
s izolačními zátkami, 6 ks/m2

Fasádní lepící a stěrková hmota, tl. 4 mm
s výztužnou skleněnou tkaninou tl. 0,1 mm
Podkladní fasádní penetrace
Venkovní fasádní omítka plastovitázrnitá 2 mm
Fasádní silikátový prodyšný nátěr

12 43 5 200 250 15

525

20 70 200 5 250 10

555

20 70 240 5 200 5 100 4 2

646

Šroub 5M s rozpínací podložkou

Uzavřený profil 50x30

Samořezný vrut 5,6x1,9 mm

Talířová hmoždinka

Sklovláknobetonový 
obklad DAKO, tl. 12mm

Nosný Al profil 45x45 mm

Závěsný prvek fasády - H profil

Parotěsná folie

Skladba nosné obvodové stěny

Skladba atiky

Skladba instalačního patra

Obklad sklovláknobetonové 
panely DAKO, tl. 12 mm
Vzduchová provětrávaná mezera + 
hliníkový rošt, tl. 43mm
Difúzní folie
Tepelná izolace - minerální vata, tl. 200 mm
(λD = 0,037 Wm-1K-1, γ = 40 kg/m3)
Železobetonová stěna, tl.250 mm
Vápenocementová omítka, tl.15 mm

W1

W2

W3

1

MĚŘÍTKO 1:10



GSEducationalVersion

Penetrační nátěr pod silikátové barvy

Nástřik silikátovou barvou, bílý

Fasádní silikátový prodyšný nátěr
Venkovní fasádní omítka plastovitá zrnitá 2 mm
Podkladní fasádní penetrace
Fasádní lepící a stěrková hmota, tl. 4 mm
s výztužnou skleněnou tkaninou tl. 0,1 mm
Desky z minerální vlny (λD = 0,035 W/mK),
tl. 200 mm (kotveno talířovými hmoždinkami
s izolačními zátkami, 6 ks/m2

Fasádní lepící a stěrková hmota min. ve 40%
plochy, tl. 5 mm
Spojovací můstek
Monolitická železobetonová stěna tl. 250 mm
Spojovací můstek

Jednovrstvá strojní interierová omítka
vápenocementová, tl. 10 mm
Penetrační nátěr pod akrylátobé barvy
Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Původní terén
Zápora a pažiny

XPS tl. 100 mm (λD = 0,04 W/mK)
2 x modifikovaný asfaltový pás s odolností proti

radonu, plnoplošně natavený, tl 2 x 5 mm
Asfaltová penetrace
Monolitická železobetonová stěna tl. 300 mm

Převázka horninové kotvy
Stříkaný beton

Původní terén

Zápora a pažiny

EPS tl. 100 mm (λ D = 0,04 W/mK)

2 x modifikovaný asfaltový pás s odolností proti

radonu, plnoplošně natavený, tl 2 x 5 mm

Asfaltová penetrace

Monolitická železobetonová stěna tl. 300 mm

Převázka horninové kotvy

Stříkaný beton

Penetrační nátěr pod silikátové barvy
Nástřik silikátovou barvou, bílý

112 48 100 10 300 3

570

112 48 100 10 300

570

Převázka kotvy

Injektování kotvy

Horninová kotva

Injektování kotvy

Horninová kotva

Převázka kotvy

Talířová hmoždinka s 
minerální izolační látkou

Skladba obvodové stěny v zámrzné hloubce

Skladba obvodové stěny v nezámrzné hloubce

Skladba nosné stěny v garážích a nad střechou, systém ETICSW4

W5

W6

2 3 200 5 250 10

470

2

MĚŘÍTKO 1:10

GSEducationalVersion

Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy
Penetrační nátěr pod akrylátové barvy
Jednovrstvá strojní interierová omítka
štuková, tl. 10 mm
Spojovací můstek
Monolitická železobetonová stěna tl. 250 mm
Spojovací můstek
Jednovrstvá strojní interierová omítka
štuková, tl. 10 mm
Penetrační nátěr pod akrylátové barvy
Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Keramický rektifikovaný obklad

300 x 600 mm, tl. 10 mm
Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm
Spojovací můstek
Zděná příčka z cihel Porotherm 19 AKU Profi Dryfix 
190x372x249 na tenkovrstvou lepící maltu
Styčná spára na pero a drážku
Spojovací můstek
Jednovrstvá strojní interierová omítka
štuková, tl. 10 mm
Penetrační nátěr pod akrylátové barvy
Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Skladba nosné stěny v interiéru

Skladba příčky mezi WC a NÚC

Keramický rektifikovaný obklad

300 x 600 mm, tl. 10 mm
Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm

Jednovrstvá strojní interierová omítka
štuková, tl. 10 mm
Penetrační nátěr pod akrylátové barvy
Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Skladba nosné stěny mezi WC a kancelářemi

Nosná ŽB stěna; tl. 220 mm

10 220 10
240

10 5 220 10

245

10 5 190 10

215

W7

W8

W9

3

MĚŘÍTKO 1:10



GSEducationalVersion

Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Penetrační nátěr pod akrylátové barvy

Jednovrstvá strojní interierová omítka

štuková, tl. 10 mm

Spojovací můstek

Zděná příčka z cihel Porotherm 19 AKU Profi Dryfix

190x372x249 mm, na tenkovrstvou lepící maltu,

Styčná spára na pero a drážku

Spojovací můstek

Jednovrstvá strojní interierová omítka

štuková, tl. 10 mm

Penetrační nátěr pod akrylátové barvy

Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Skladba stěny mezi požárními úseky

Zděná příčka z cihel Porotherm 14 Profi Dryfix

140x497x249 mm, tenkovsrtvá lepící malta použita

na ložnou i styčnou spáru

Spojovací můstek

Zděná přizdívka z cihel Porotherm 14 Profi Dryfix

140x497x249 mm, tenkovrstvá lepící malta použita
na ložnou i styčnou spáru

Tenkovrstvá lepící malta tl. 3 mm

Akustická izolace, minerální vata, tl.40 mm

Monolitická železobetonová stěna tl. 220 mm

Spojovací můstek

Jednovrstvá strojní interierová omítka

štuková, tl. 10 mm

Penetrační nátěr pod akrylátové barvy

Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

 Skladba příčky instalačního jádra

Skladba nosné stěny výtahová šachta

Jednovrstvá strojní interierová omítka

štuková, tl. 10 mm

Penetrační nátěr pod akrylátové barvy

Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Jádrová omítka, tl.15 mm

Podklad pro minerální omítky

140 5 10

155

15 140 40 220 10

425

10 190 10

210

W10

W11

W12

4

MĚŘÍTKO 1:10

GSEducationalVersion

Keramický rektifikovaný obklad 300 

x 600 mm, tl. 10 mm

Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm

Hydroizolační stěrka v kompletním 

systému tl. 2 mm

Spojovací můstek

Jádrová strojní interierová štuková 

omítka, tl.10mm

Spojovací můstek

Spojovací můstek

Jádrová strojní interierová 

vápenocementová omítka, tl.10mm

Spojovací můstek

Hydroizolační stěrka v kompletním 

systému tl. 2 mm

Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm

Keramický rektifikovaný obklad 300 

x 600 mm, tl. 10 mm

Keramický rektifikovaný obklad

300 x 600 mm, tl. 10 mm

Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm

Spojovací můstek

Spojovací můstek

Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm

Keramický rektifikovaný obklad

300 x 600 mm, tl. 10 mm

Skladba příčky ve sprchách

Skladba příčky na WC

Zděná příčka z cihel Porotherm 14 Profi

Dryfix140x497x249 mm, tenkovsrtvá 

lepící malta 

Spojovací můstek

Skladba příčky instalačního jádra

Jednovrstvá strojní interierová omítka

štuková, tl. 10 mm

Penetrační nátěr pod akrylátové barvy

Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

Zděná příčka z cihel Porotherm 14 

Profi Dryfix140x497x249 mm, 

tenkovsrtvá lepící malta

Zděná příčka z cihel Porotherm 14 

Profi Dryfix140x497x249 mm, 

tenkovsrtvá lepící malta 

140 5 10

155

196

28 140 28

15 140 15

170

W13

W14

W15

5

MĚŘÍTKO 1:10



GSEducationalVersion

Podlahové kalciumsulfátové desky s pozinkovaným plechem
600 x 600 mm, tl.25 mm
Rektifikovatelné pozinkované sloupky ( v rastru 600 x 600 mm,

lepené systémovým lepidlem) + instalační dutina tl. 175 mm
Stropní železobetonová deska tl. 250 mm

2
5

0
1

2
5

2
5

1
5

0

1
0

0

Otěrovzdurný nátěr

Nerezová soklová lišta přilepená ke stěně
PU lepidlem 40/15/1,5 mm, černý nátěr

Pozinkované rektifikovatelné sloupky

Stabilizační jištění

W8

2
0

0

1
 0

0
0

2
0

0
7

5

Keramická rektifikovaná dlažba 600 x 600 mm, tl. 10 mm
Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm
Spojovací můstek
Betonová mazanina s kari sítí (oka 100 x 100 mm,Ø 4 mm),
tl. 65 mm
Separační PE folie, tl. 0,15 mm
Stabilizovaný pěnový polystyren, tl. 80 mm
Akustické minerální desky, tl. 30 mm
Stropní železobetonová deska tl. 250 mm

2
5

0
3

0
4

0
6

5 5
1

0

2
5

0
1

5
0

1
5

1
0

0

Pružný PUR tmel

Mirelon tl. 10 mm

Cementové lože

Asfaltový pás tl. 4 mm

W10

2
0

0
3

0
4

0

2
0

0
2

0
0

1
 0

0
0

Keramická rektifikovaná dlažba 600 x 600 mm, tl. 10 mm
Flexibilní cementové lepidlo tl. 5 mm
Hydroizolační stěrka v kompletním systému tl. 2 mm
Spojovací můstek
Betonová mazanina s kari sítí (oka 100 x 100 mm,Ø 4 mm),
tl. 50 mm
Separační PE folie, tl. 0,15 mm
Stabilizovaný pěnový polystyren, tl. 80 mm
Akustické minerální desky, tl. 30 mm
Stropní železobetonová deska tl. 250 mm

1
5

2
0

0

2
5

0
3

0
8

0
2

5
0 2

5
1

0

1
5

0
Pružný PUR tmel

Mirelon tl. 10 mm

Cementové lože

Asfaltový pás tl. 4 mm+ALP

W12

6

Podlaha hygienického zázemí

Podlaha v kanceláří 2.-5.NP - Zdvojená podlaha

P1

P2

Podlaha s keramickou dlažbou

P3

MĚŘÍTKO 1:10



GSEducationalVersion

2
0

0
2

0

2
7

0

2
0

0

Vytažení epoxidové stěrky

Kročejová izolace 

minerální vata tl. 15 mm

Epoxidová stěrka 2 mm

Cementová mazanina s kari sítí (oka 100 x 100 mm,

Ø 4 mm), tl. 48 mm

Separační folie PE

Kročejová izolace minerální vata tl. 20 mm

Stropní železobetonová deska tl. 200 mm

Penetrační nátěr pod silikátové barvy

Nástřik silikátovou barvou

P 7 - Skladba podlahy v technických místnostech, chodbách

D = 0,04 W/mK)

1%

Žulová dlažba opalovaná 600/400 mm, tl. 30 mm

Kladecí vrstva  frakce 4 - 8 mm, tl. 30 mm
Drcené kamenivo frakce 8 - 16 mm, tl. 60 mm

Drcené kamenivo frakce 16 - 32 mm, tl. 60 mm
Geotextilie 300 g/m
Drenážní vrstva - Nopová folie, tl. 20 mm
Geotextilie 300 g/m
XPS  tl. 200 mm, (λ
2 x modifikovaný asfaltový pás
Asfaltová penetrace
Stropní deska železobetonová tl. 250 mm
Penetrační nátěr pod silikátové barvy
Nástřik silikátovou barvou

Podlaha v technických místnostech, chodbách

P7

8

Podlaha u hlavního vchodu 

P8

MĚŘÍTKO 1:10

GSEducationalVersion

Hydroizolace - PVC folie, tl. 2 mm
Geotextilie 300 g/m2, tl. 3 mm
2 x EPS  tl. 140 mm, (λ D = 0,037 W/mK)
Pojistná hydroizolace asfaltová modifikovaná,
parozábrana, plnoplošně navařená
Asfaltová penetrace
Stropní deska železobetonová tl. 250 mm,

ve spádu 2 %

Spojovací můstek
Jednovrstvá strojní interierová omítka
vápenocementová, tl. 10 mm
Penetrační nátěr pod akrylátové barvy
Nátěr na akrylátové bázi, bílý, 2 vrstvy

1
0

2
5

0
1

4
0

1
4

0
3

3

2%

Substrát extenzivní tl. 100 mm

Drenážní vrstva - Nopová folie, tl. 20 mm

Hydroizolace - PVC folie, tl. 2 mm, odolná proti
prorůstání
Geotextilie 300 g/m2, tl. 3 mm
2 x EPS  tl. 140 mm, (λD = 0,037 W/mK) 
Pojistná hydroizolace asfaltová modifikovaná
parozábrana, plnoplošně navařená
Asfaltová penetrace
Spádová vrstva z lehčených betonů min tl. 50 mm
Stropní deska železobetonová tl. 250 mm

Geotextilie 300 g/m2, tl. 3 mm

Geotextilie 300 g/m2, tl. 3 mm

2
5

0
6

4
1

4
0

1
4

0
3

2
1

0
0

Střecha technických nástaveb - instalační patro

S1

Střecha vegetační extenzivní

S2

9

MĚŘÍTKO 1:10



GSEducationalVersion

TABULKY 

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.1.b - 18

ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

GSEducationalVersion

Tabulka dveří

Ozn.

D1, otáčivé

D2, L

D3, P

D4, L

D5, P

D6, L

D7, 

D8, P

D9, L

Množství

1

1

1

1

1

5

14

3

8

Pohled na dveře
Rozměr

Výška

2 540

2 500

2 500

4 000

4 000

2 100

2 150

2 100

2 100

Šířka

2 100

900

900

2 200

2 200

1 600

1 000

900

900

Popis

Turniketové, 
bezpečnostní 

sklo,požárně odolné, 
ocelová zárubeň

Jednokřídlé, 
bezpečnostní sklo, 

požárně odolné, 
ocelová zarubeň

Jednokřídlé, 
bezpečnostní 

sklo,požárně odolné, 
ocelová zarubeň

Jednokřídlé s bočním 
a horním světlíkem, 
bezpečnostní sklo, 

požárně odolné, 
ocelová zárubeň

Jednokřídlé s bočním 
a horním světlíkem, 

bezpečnostní 
sklo,požárně odolné, 

ocelová zárubeň

Dvoukřídlé, požární 
bezpečnostní sklo, 

požárně 
odolné,ovládané 

pomocí EPS, ocelová 
zárubeň

Dvoukřídlé, plné, 
požárně odolné, 

výtahové

Jednokřídlé, plné, 
požárně odolné, 
ocelová zárubeň

Jednokřídlé, plné, 
požárně odolné, 
ocelová zárubeň

Otevírání dveřního křídla

Lítací

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Posuvné

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Umístění

Exteriér

Exteriér

Exteriér

Exteriér

Exteriér

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Rozměry otvoru ve zdi

2 100×2 540

980×2 540

980×2 540

2 200×4 000

2 200×4 000

1 680×2 140

1 000×2 150

980×2 140

980×2 140

1

Turniketové



GSEducationalVersion

D10, L

D11, P

D12, P

D13, L

D14, L

D15, L

D16, L

D17, P

D18, L

D19, L

10

12

3

19

1

1

1

12

12

1

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

2 300

2 100

2 100

2 100

800

800

700

700

1 200

1 600

1 600

900

900

1 600

Jednokřídlé, plné, 

dřevěné lakované, 

dřevěná obložková 

zárubeň

Jednokřídlé, plné, 

dřevěné lakované, 

dřevěná obložková 

zárubeň

Jednokřídlé, plné v 

sanitární příčce, 

oboustranně 

zalisovaný laminát 

HPL tl. 25,7

Jednokřídlé, plné v 

sanitární příčce, 

oboustranně 

zalisovaný laminát 

HPL tl. 25,7

Jednokřídlé s bočním 

a horním světlíkem, 

zatmavené sklo, 

požárně odolné, 

ocelová zárubeň

Dvoukřídlé, 

prosklené, dřevěné 

lakované, dřevěná 

obložková zárubeň

Dvoukřídlé, 

prosklené, požárně 

odolné, ocelová 

zárubeň

Jednokřídlé, plné, 

dřevěné lakované, 

ocelová zárubeň

Jednokřídlé, plné, 

dřevěné lakované, 

dřevěná obložková 

zárubeň

Dvoukřídlé, plné, 

požárně odolné, 

ocelová zárubeň

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Otočné (klasické)

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Exteriér

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

880×2 140

880×2 140

780×2 140

780×2 140

2 200×2 670

1 680×2 140

1 780×3 040

980×2 140

980×2 140

1 680×2 140

GSEducationalVersion

D19, L

D20, P

1 2 100 1 600
Dvoukřídlé, plné, 
požárně odolné, 
ocelová zárubeň

Otočné (klasické) Interiér 1 680×2 140

Tabulka oken

Typ

Okno

Ozn.

O1

O2

O3

O4

O5

O6

O7

Počet

240

5

14

1

3

1

2

Schéma
Rozměry

Výška

3 040

4 000

4 000

1 370

3 040

900

1 300

Šířka

850

2 000

2 200

4 906

1 780

900

1 000

Popis

Předsazená montáž,Uf=0,95 W/m2K, 
zvuková izolace 48 dB, kování 

celoobvodové

Předsazená montáž,Uf=0,95 W/m2K, 
zvuková izolace 48 dB, kování 

celoobvodové

Předsazená montáž,Uf=0,95 W/m2K, 
zvuková izolace 48 dB, kování 

celoobvodové

Předsazená montáž,Uf=0,95 W/m2K, 
zvuková izolace 48 dB, kování 

celoobvodové

Předsazená montáž,Uf=0,95 W/m2K, 
zvuková izolace 48 dB, kování 

celoobvodové

Předsazená montáž,Uf=0,95 W/m2K, 
zvuková izolace 48 dB, kování 

celoobvodové

VELUX střešní větrací světlík CHÚC 
A, rozměr 1300x1300 mm, 

automatické otevírání v případě 
požáru

Způsob otevírání

Sklápecí

Pevné

Pevné

Pevné

Sklápecí

Pevné

Sklápecí

Druh zasklení

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Bezpečnostní sklo

Izolační trojsklo

Materiál okna

Hliníkové okno

Hliníkové okno

Hliníkové okno

Hliníkové okno

Hliníkové okno

Hliníkové okno

Hliníkové okno

3



GSEducationalVersion

355Tažený hliníkový
plech

Oplechování 
oken délky 670 

mm

270

25
30

30

355Tažený hliníkový
plech

Oplechování 
oken délky 1 600 

mm

270

25
30

30

1 1 200 ---
Tažený hliníkový

plech
Oplechování 

atiky

28

130

17

100

725

1 000

1 1 200 ---
Tažený hliníkový

plech

Oplechování atiky
 instalačního patra

 

28

130

17

100

630

905

Tabulka zámečnických prvků

ID Počet Schéma Výška Typ Rozměrové parametryTyp

Zábradlí

Z1 1 000

Interiérové 

schodišťové 

zábradlí, 

nerezové 

zábradlí, RAL 

9006

Horizontály - obdélníkový profil
Vertikály - čtvercový profil
Rozteč sloupků - 80 mm

Výška spodní horizontály - 100 mm
Délka podle schodiště

Zapuštěno do schodiště

Z2 1 000

Interiérové 

nerezové madlo 

RAL 9006

Nerez ocel průměr 50 mm, 

kotvení do stěny chemickými 

kotvami

Tabulka klempířských prvků

ID Počet Schéma Materiál Rozvinutá délka Rozměrové parametryTyp

Kování

7

14

K1 240

K2 3

K3 4

K4 4

4





 

 

 

• 

 

 

• 



 

 

 

• ℎ𝑑 𝑙𝑛𝑚𝑎𝑥ℎ𝑑ℎ𝑑
• 

     

     

  

 

  

 

 

 

 

  

  

 

   

 2,5 3,75 

    

3,7 5,55 

  

       stropy 

   

 

 



 

 

 

  

  

  
 

 

 

  
 

𝑁𝐸𝑑0,8𝑥𝑓𝑐𝑑𝑥𝜌𝑠𝑥𝜍𝑠6106,4560,8𝑥16700𝑥0,02𝑥400000

• 

✓

 

 

𝑛 =  𝑁𝐸𝑑𝐴𝑐𝑥𝑓𝑐𝑑 =  6,1064560,16𝑥333,3 = 1,15
 𝑀𝐸𝑑𝑏𝑥ℎ2𝑥𝑓𝑐𝑑
𝜔 = 𝐴𝑠𝑥𝑓𝑦𝑑𝑏𝑥ℎ𝑥𝑓𝑐𝑑
𝐴𝑠,𝑟𝑒𝑔 𝜔𝑥𝑏𝑥ℎ𝑥𝑓𝑐𝑑𝑓𝑦𝑑 =  0,41𝑥0,4𝑥0,4𝑥20435 000 = 0,003 𝑚2 = 3016 𝑚𝑚2

≥
≥ ✓

 𝐴𝑠,𝑚ℏ𝑛 0,1𝑥𝑁𝐸𝑑𝑓𝑦𝑑 =  0,1𝑥6106,456435 000 = 0,0014 𝑚2 = 1400 𝑚𝑚²
≥  

≥ 

≥ ✓ 

 

≥ 

≥ ✓                 

≥ 

NEd = 

≥ ✓
• 



 

 

≤ VRd,max 

𝛽𝑥𝑉𝑅𝑑,𝑟𝑒𝑑𝑑𝑥𝑢0 ≤ 0,4xv𝑥𝑓𝑐𝑑1,15𝑥17,36405𝑥1,8 ≤ 0,4x[0,6x (1 − 30250) 𝑥20\0,027 ≤ ✓

2𝑑𝑎𝑖 ≥ (100ρlxfck)13 ≥ 𝛽𝑥𝑉𝐸𝑑,𝑟𝑒𝑑𝑢𝑖𝑑√200𝑑 ≤ √200405 ≤ ≤ ✓

𝑁𝐸𝑑𝐴𝑐 17,361,8

 

 

(100x0,01x30)13
✓𝛽𝑥𝑉𝐸𝑑,𝑟𝑒𝑑𝑢𝑖𝑥𝑑 1,15𝑥17,360,405𝑥1,8
✓

• 

 

 

 

 



GSEducationalVersion

LEGENDA

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP GARÁŽE 725x350 mm

ŽELEZOBETONOVÝ ZDVOJENÝ SLOUP 1165x400 mm

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP 400x400 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 220 mm

ŽELEZOBETON

ŽELEZOBETON SKLOPENÝ ŘEZ

ŠACHTA

POZNÁMKY

MATERIÁLY SLOUPŮ A STĚN
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY BÍLÉ VANY
BETON C20/25 - XC2(CZ,F1), Cl 0,4, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY PREFABRIKÁTŮ
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 250 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA - BÍLÁ VANA TL. 300 mm

PROSTÝ BETON

S3

S2

S1

ST1

ST2

ST3

E

1

2

FE

1

2

FBB

3

4

C D

3

4

C DAA

-6,870

-6,720

-6,120

-6,100

-8,515
-8,365

-7,765
-7,570

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

6 
75

0
6 

00
0

6 
75

0

33 120

20
 3

20

78
0

780

7 
05

9
22

0
5 

77
1

22
0

1 
27

0
22

0
5 

01
9

28
2

3 614

5 540

2 020

6 
89

3

280 16 638 220 4 483 220 2 514 220 8 305

5 275 8 100 10 800 8 425

7 
16

5
6 

00
0

6 
61

6

16 638 7 657 8 305

19
 7

79

-7,765
-8,365

1:
0,

5

1:
0,

5

1:0,5

1:0,5-8,515 -8,515

-8,515 -8,515

-6
,1

00

-6
,1

20

-6
,7

20

-6
,8

70

A
-A

´

A
-A

´

540

54
0

4 
94

3

-7
,3

20

-7
,4

70

horní úroveň stropní desky -6,120
tloušťka desky v mm 600
dolní úroveň stropní desky -6,720

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
VÝKRES ZÁKLADŮ

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.2.c - 01

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

LEGENDA

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP GARÁŽE 725x350 mm

ŽELEZOBETONOVÝ ZDVOJENÝ SLOUP 1165x400 mm

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP 400x400 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 220 mm

ŽELEZOBETON

ŽELEZOBETON SKLOPENÝ ŘEZ

ŠACHTA

POZNÁMKY

MATERIÁLY SLOUPŮ A STĚN
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY BÍLÉ VANY
BETON C20/25 - XC2(CZ,F1), Cl 0,4, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY PREFABRIKÁTŮ
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 250 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA - BÍLÁ VANA TL. 300 mm

PROSTÝ BETON

S3

S2

S1

ST1

ST2

ST3

25
0 2 52050
0

700

5 
80

2

32 700
5 400 8 100 5 400 5 400 8 100

20
 0

40
6 

75
0

6 
00

0
6 

75
0

725

35
0

371 980 6 307

35
3

98
0

2 
78

6
98

0
14

0

13
3

90
0

1 
36

7
22

0
2 

39
9

22
0

29
4

1 
27

7
55

0
1 

30
2

97
9

98
0

35
8

22
0

6 
21

1
1 

27
0

5 
24

1

7 657

219 1 768 220 5 230 220

2 
40

0

22
0

5 
02

0
30

0

250

1 
16

5

400
3 

75
0

22
0

1 
80

9

300 16 638 220 5 180 220 1 807 220 7 865 250

32 150
16 637 7 657 7 855

25
0

19
 2

50
30

0

3 
08

9

8 195

A B C D E F

1

2

3

4

horní úroveň stropní desky -0,150
tloušťka desky v mm 250
dolní úroveň stropní desky -0,400

horní úroveň stropní desky +1,200
tloušťka desky v mm 250
dolní úroveň stropní desky +0,950

-0,150

-0,400

ST1

ST1

ST1

S1

S1

S1

S1

S2 S2 S2 S2 S2

S2

S2ST1

ST1ST1

ST1

ST1

ST1ST1

ST1

ST3

ST3

2 140

2 
14

0
2 

14
0

90
0(

12
00

)

2 
15

0
2 

15
0

2 
14

0

-0
,1

50

-0
,4

00

+1
,2

00

+0
,9

50

-0
,1

50

-0
,4

00

-1,650

-3,320

+1
,6

50

-1
,8

50

-0
,1

50

-0
,4

00

-3
,3

20

-3
,5

70

+1
,6

50

-1
,8

50

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
VÝKRES TVARU 1.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.2.c - 02

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

250

250

250

25
0

2 52050
0

700

5 
80

2

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100
32 650

585 2 000 500 2 200 500 2 200 500 2 200 510 2 000 250 5 760 250 2 000 510 2 200 500 2 200 500 2 200 500 2 000 585

77
5

2 
20

0
50

0
2 

20
0

50
0

2 
20

0
50

0
2 

20
0

50
0

2 
20

0
50

0
2 

20
0

50
0

2 
20

0
57

5

19
 7

50
2 

77
6

3 
97

4
6 

00
0

6 
75

0

19 278 2 200 500 2 200 500 2 200 500 2 200 500 2 000 575
13 375

400

40
0

400

40
0

52
0

1 
30

0
55

0
1 

30
0

58
0

1 
68

0
4 

87
8

35
0

250 350

250 350

3 342 880
278

880 2 489

2 006 880 3 825 220 5 180 220 5 396

2 007 880 2 902 880 43

320 320

22
0

5 
79

1
22

0

25
0

250 32 150 250
8 195 23 957

3 
08

0
16

 1
70

25
0

19
 2

50
25

0

25
0

6 
51

9
22

0
3 

75
5

22
0

1 
80

0
22

0
4 

38
0

2 
14

0
25

0

25
0

79
9

A B C D E F

1

2

3

4

-0
,1

50

-0
,4

00

+1
,2

00

+0
,9

50

+4
,9

70

+4
,7

20

+4
,1

20

+4,970

+4,720

2 
15

0
2 

15
0

horní úroveň stropní desky +4,970
tloušťka desky v mm 250
dolní úroveň stropní desky +4,720

S3

S3

+4
,9

70

+4
,7

20

+4
,9

70

+4
,7

20

2 140 2 140

2 140

2 140 2 140

4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 4904 4904 490

4 
49

0
4 

49
0

4 
49

0
4 

49
0

4 
49

0
4 

49
0

4 
49

0

ST1

ST1 ST1

ST1

ST1

ST1

ST1

+4,970

+4,720

+1,280

-0,150

+1
,2

80

+1
,0

80

+2
,5

10

+2
,3

10

+1
,2

80

+1
,0

80
-0

,1
50

-0
,4

00

ST2

ST2 ST2

ST2

ST2

ST2

ST1

ST1

ST1

+4,970

+4,720

LEGENDA

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP GARÁŽE 725x350 mm

ŽELEZOBETONOVÝ ZDVOJENÝ SLOUP 1165x400 mm

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP 400x400 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 220 mm

ŽELEZOBETON

ŽELEZOBETON SKLOPENÝ ŘEZ

ŠACHTA

POZNÁMKY

MATERIÁLY SLOUPŮ A STĚN
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY BÍLÉ VANY
BETON C20/25 - XC2(CZ,F1), Cl 0,4, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY PREFABRIKÁTŮ
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 250 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA - BÍLÁ VANA TL. 300 mm

PROSTÝ BETON

S3

S2

S1

ST1

ST2

ST3

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
VÝKRES TVARU 1.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.2.c - 03

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

LEGENDA

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP GARÁŽE 725x350 mm

ŽELEZOBETONOVÝ ZDVOJENÝ SLOUP 1165x400 mm

ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP 400x400 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 220 mm

ŽELEZOBETON

ŽELEZOBETON SKLOPENÝ ŘEZ

ŠACHTA

POZNÁMKY

MATERIÁLY SLOUPŮ A STĚN
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY BÍLÉ VANY
BETON C20/25 - XC2(CZ,F1), Cl 0,4, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

MATERIÁLY PREFABRIKÁTŮ
BETON C30/37 - XC1(CZ,F1), Cl 0,2, Dupper a Dlower určí technolog
OCEL B500B

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 250 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA - BÍLÁ VANA TL. 300 mm

PROSTÝ BETON

S3

S2

S1

ST1

ST2

ST3

30
0

1 
30

0
55

0
1 

30
0

63
0

98
0

70
7

11 696 980 814

3 267 980 7 098 1 680 7 525

50
0

2 805

22
0

5 
77

2
22

0

3 
97

5
1 

80
0

5 400 8 100 5 400 5 400 8 100
32 650

585 850 290 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 290 850 585

19
 7

50
6 

75
0

6 
00

0
6 

75
0

76
8

85
7

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

57
5

19 275 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 500 850 375
32 650

6 
51

9
22

0
5 

77
2

22
0

6 
51

9

77
5

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

73
5

1 
78

0
73

5
85

0

19
 7

50

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

50
0

85
0

52
5

32 150

19
 2

50

5 175 20 550 6 425

700

25
0

25
0

250 250

250 250

250

A B C D E F

1

2

3

4

2 
15

0
2 

15
0

ST1

ST1

ST1

2 140

2 1402 140

3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0
3 

10
0

3 
10

0

ST1

ST2

ST2
ST2

+6
,8

45

+7
,0

45

+8,820

+8
,8

20

+8
,5

70

+4
,9

70

+4
,7

20

+6
,8

45

+7
,0

45

+7,045

horní úroveň stropní desky +8,820
tloušťka desky v mm 250
dolní úroveň stropní desky +8,570

+8,220

+8,820

+8,570

+8,820

+8,570

+8
,2

20

+8
,8

20

+8
,5

70

+8
,8

20

+8
,5

70

+8
,2

20

+8
,8

20

+8
,5

70

+8
,8

20

+8
,5

70

+8
,8

20

+8
,5

70

ST1

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
VÝKRES TVARU 2.-5.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.2.c - 04

STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

• 

 

 

 



 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 

 

 

• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

▪ 

 

 

 



 

 

𝑝𝑣𝑝𝑣

𝑎 = 𝑎𝑛𝑥𝑝𝑛 + 𝑎𝑠𝑥𝑝𝑠𝑝𝑛 + 𝑝𝑠𝑏 = 𝑘0,005𝑥√ℎ𝑠 / . 𝑛𝑒𝑝ří𝑚𝑜 𝑣ě𝑡𝑟𝑎𝑛é        < 0,5- 1,7 =𝑐 = 1𝑝 = 𝑝𝑠 + 𝑝𝑛𝑝𝑣 = a . b . c . p

• 

• 𝑎𝑛𝑥𝑝𝑛+𝑎𝑠𝑥𝑝𝑠𝑝𝑛+𝑝𝑠
• 𝑘0,005𝑥√𝑠
• 

▪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▪ 𝑧 = 180 𝑘𝑔/𝑚2𝑝𝑣
▪ 

5𝑥104𝑃21,5 ( 5𝑥104P1,0,1)2/3
𝑃2,𝑚𝑒𝑧𝑛í𝑝2𝑥𝑘5𝑥𝑘6𝑥𝑘7 2021,80,09𝑥1,41𝑥1𝑥1,5 𝑘5𝑥𝑘62,4 1,41 𝑥 12,4

 

• 

• 

• 



 

 

 

 

▪ 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

√𝑠𝑎0,75𝑥𝑙𝑢𝑣𝑢 + 𝐸𝑥𝑠𝐾𝑢𝑥𝑢
 

√2,81,20,75𝑥5,830 + 48𝑥140𝑥1,5𝐸𝑥𝑠𝐾 48𝑥145
 

0,75𝑥5,830 + 214𝑥140𝑥80214𝑥1120
▪ 



 

 

▪ 

▪ 

214𝑥1120

22𝑥1125
▪ 

22𝑥1200

214𝑥1160

259𝑥1160

 

 

44𝑥1130

48𝑥190
▪ 

▪ 

 

 

▪ 



 

 

▪ 

▪ 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 √𝑆𝑥𝑎𝑥𝑐3
 

 

 

 √333,68𝑥0,94𝑥0,65
 

 
𝑛𝐻𝐽𝐻𝐽1 12,8712

 

 √162,48𝑥0,966𝑥0,5
 

 
𝑛𝐻𝐽𝐻𝐽1 7,989

 

 √73,89𝑥0,985𝑥0,5
 

 
𝑛𝐻𝐽𝐻𝐽1 66

 



 

 

 √174,83𝑥0,824𝑥0,5
 

 
𝑛𝐻𝐽𝐻𝐽1 7,629

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

 

 

▪ 

- 

- 

- 

- 

▪ 

- 

- 

▪ 

- 

- 

- 

▪ 

- 

- 

- 

- 



 

 

▪ 

- 

- 

- 

▪ 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 



ROZDĚLENÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ ! URČENÍ STUPNĚ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI





GSEducationalVersion

20 330

7 780

11 410

33 230

3 500

15 000

39 190

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA

2.PP/5.NP

±0,000 = 297,572 m.n.m. BPV

Atika střechy = +21,620 = 319,192 m.n.m. BPV

NÁMĚSTÍ

N
A

P

SMĚR UL. LIBUŠSKÁ

1448/1

1448/5

1448/7

1453

1454/1

1454/2

1991

22601

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
SITUACE

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.3.b - 01

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ VEŘEJNÝ ŘÁD

LEGENDA

USTUPUJÍCÍ ČÁSTI OBJEKTU 1.NP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - HYDRANT 
PODZEMNÍ

NAP NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO ZÁSAH HZS

VODNÍ PRVEK-KAŠNA

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:200

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

REI 90 DP1

R 60 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 90 DP1

REI 90 DP1 REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 90 DP1

EI 90 DP1

B-P02.01/P01-II.

P02.02-II.

P02.03-II.

P02.04-I.

P02.04/P01-I.

11

11

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

6060

60

606060

60

SHZ-sprinklery 

6060

KM5

21A

21A

183B

vodní clony

vo
dn

í c
lo

ny

H19

EI 90 DP1

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 2.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.3.b - 02

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE PARCELY

LEGENDA

60

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, FUNKČNOST 60 MIN

21A PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

KRITICKÉ MÍSTO KMX

H19 HYDRANT SE SVĚTLOSTÍ 19 MM

P02.04-I.

STROPNÍ K-CE SPOŽADAVKEM NA PO

OZNAČENÍ PÚ OBJEKTU

OZNAČENÍ PÚ KONSTRUKCE

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

REI 90 DP1

REI 90 DP1 REI 90 DP1
EI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 90 DP1

REI 90 DP1

R 60 DP1

REI 90 DP1

EW 30 DP1

P02.04/P01-I.

B-P02.01/P01-II.

P01.02-II. P01.03-IV.

Š-
P

01
.0

5/
N

05
-I

I.

11

11

REI 120 DP1 REI 120 DP1

REI 120 DP1
60 60 60

60

60 60

6060

SHZ-sprinklery 

21A

KM4

21A

183B

vodní clony

vo
dn

í c
lo

ny

H19

EI 90 DP1

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.3.b - 03

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE PARCELY

LEGENDA

60

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, FUNKČNOST 60 MIN

21A PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

KRITICKÉ MÍSTO KMX

H19 HYDRANT SE SVĚTLOSTÍ 19 MM

P02.04-I.

STROPNÍ K-CE SPOŽADAVKEM NA PO

OZNAČENÍ PÚ OBJEKTU

OZNAČENÍ PÚ KONSTRUKCE

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

REI 90 DP1

REI 90 DP1

R 60 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

R 90 DP1

REI 90 DP1 REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 90 DP1

EI 90 DP1

EI 90 DP1

EI 90 DP1

EI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

A-N01.01/N05-II.

1.P.02

1.P.03

1.P.04

1.P.05

1.O.05

1.O.06

Š-N01.02/N05-II.

N01.03-II.

N01.04-V.

N01.05-V.
N01.06-III.

N01.07-III.

Š-
P

01
.0

5/
N

05
-I

I.

25
9

55 25

1

1

44

44

214

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

KM2

KM3

6060

60
60 60

60

60

6060

60

SHZ-sprinklery 

EPS

EPS

EPS

21A

21A

27A27A

27A

H19

EI 90 DP1

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.3.b - 04

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE PARCELY

LEGENDA

60

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, FUNKČNOST 60 MIN

21A PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

KRITICKÉ MÍSTO KMX

H19 HYDRANT SE SVĚTLOSTÍ 19 MM

P02.04-I.

STROPNÍ K-CE SPOŽADAVKEM NA PO

OZNAČENÍ PÚ OBJEKTU

OZNAČENÍ PÚ KONSTRUKCE

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník

elisk
Obdélník



GSEducationalVersion

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 90 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

A-N01.01/N05-II.

N02.02-I.

N02.03.-I.

Š-P01.03/N05-II.

N02.04-III.

Š-
P

01
.0

5/
N

05
-I

I.

394

4

1

1 1

48

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1
REI 120 DP1

KM1

60

60

60
60

60

60

6060

SHZ-sprinklery 

43A

43A

EI 90 DP1

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 2.-5.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.3.b - 05

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEŠENÍ

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE PARCELY

LEGENDA

60

SMĚR ÚNIKU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, FUNKČNOST 60 MIN

21A PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ

KRITICKÉ MÍSTO KMX

H19 HYDRANT SE SVĚTLOSTÍ 19 MM

P02.04-I.

STROPNÍ K-CE SPOŽADAVKEM NA PO

OZNAČENÍ PÚ OBJEKTU

OZNAČENÍ PÚ KONSTRUKCE

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100

elisk
Obdélník

elisk
Obdélník

elisk
Obdélník





 

 

 

 

• 



 

 

𝑄𝑚𝑥 𝑘ℎ12
1960𝑥2,1 12

√4𝑥𝑄𝑣𝜋𝑥𝑣 √ 4𝑥6,19𝜋𝑥2𝑥1000
𝑚3

 

 



 

 

• 

• 

• 

 

• 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

𝑄𝑣𝑦𝑡  𝑄𝑣𝑒𝑡−𝑧𝑖𝑚𝑎 𝑉𝑝,č𝑒𝑟𝑠𝑡  𝑥 𝜌 𝑥 𝑐𝑣 𝑥 (𝑡ℏ,𝑧ℏ𝑚𝑎−𝑡𝑒.𝑙é𝑡𝑜)3600 η𝑉𝑝 𝑉𝑝 𝑉𝑝,č𝑒𝑟𝑠𝑡  𝑉𝑝,č𝑒𝑟𝑠𝑡  𝜌 𝜌 𝑐𝑣𝑡𝑖𝑡𝑒
η ……účinnost rekuperace (0,80-0,85) 𝑄𝑣𝑒𝑡−𝑧𝑖𝑚𝑎 20014𝑥 1,28 𝑥 1010 𝑥 (20−(−32))3600𝑄𝑣𝑒𝑡−𝑧𝑖𝑚𝑎



 

 

 

 



 

 

 

 

𝐴 = 𝑉𝑝𝑣𝑥3600 

 

 

VZT 
jednotka 

úsek Vp 
[m³/h\ 

n 

[ \
v 

[m/s\ 
! 

[m²\ 
Průřez 

Ø 

VZT G Podzemní 
hromadné garáže 

1631 1 3 0,151 125x160 

Lokální RJ 1 Komerční plocha 1 1128 8 3 0,104 80 

 Zázemí 27,36 1 3 0,0025 80 

Lokální RJ 2 Komerční plocha 2 2 903  8 3 0,269 315 

 Zázemí 96,96 2 3 0,009 80 

Lokální RJ 3 Tělocvična 1892,4 4 3 0,175 180 

 Šatny + Koupelny 870,92 3 3 0,08 80 

VZT CHÚC  CHÚC !+B 9566 25 12 0,221 250x160 

VZT-! Kanceláře 57798 50 7 2,29 450x630 



GSEducationalVersion







•

•







GSEducationalVersion

2%

2%

20 330

7 780

11 410

33 230

8 795

14 199

11 021

7 885

ul. Libušská

VS+HUP
ES

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
2.PP/5.NP
±0,000 = 297,572 m.n.m. BPV
Atika střechy = +21,620 = 319,192 m.n.m. BPV

D
N

 200 

D
N

 100 

AN d

D
N

 200 

ČT

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
SITUACE

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.4.c - 01

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PŘÍPOJKA NN

LEGENDA

ELEKTRO

VODOVODNÍ ŘÁD

TEPLOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - ŘÁD

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - ŘÁD

RŠ

VS+HUP

REVIZNÍ ŠACHTA

VODOMĚRNÁ SOUSTAVA + HLAVNÍ 
UZÁVĚR VODY

ES ELEKTRICKÁ SKŘÍŇ

VCHOD DO KOMERČNÍ PLOCHY

VCHOD DO ADMINISTRATIVNÍ 
BUDOVY

AN d AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÁ VODA

ČT

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:200



GSEducationalVersion

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

GSEducationalVersion

V1

M
aR

 -
 B

AT
ER

IE
Ř

J
 S

H
Z

H
D

R
P

R

KONTROLNÍ OKÉNKO 

SCHŮDKY

-2.S.03
STROJOVNA 

SHZ

-2.S.04
ZÁLOŽNÍ ZDROJ

-2.S.01
CHÚC B

-2.S.02
PŘEDSÍŇ CHÚC B

-2.S.05
PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ SHZ BETONOVÁ

E2

E1

VZ
T-

B
VZ

T-
B

VEDENO POD STROPEM

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

VZ
T-

G
VZ

T-
G

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

Tabulka místností -2.NP

Číslo

-2.S.01

-2.S.02

-2.S.03

-2.S.04

-2.S.05

-2.S.06

Název místnosti

CHÚC B

CHÚC B - předsíň

Strojovna SHZ

Záložní zdroj energie

Podzemní garáže

Nádrž na sprinklery
VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20

Tabulka místností 2.PP

LEGENDA

PŮDORYS 2.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

02

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

GSEducationalVersion

V1

M
aR

 -
 B

AT
ER

IE
Ř

J
 S

H
Z

H
D

R
P

R

KONTROLNÍ OKÉNKO 

SCHŮDKY

-2.S.03
STROJOVNA 

SHZ

-2.S.04
ZÁLOŽNÍ ZDROJ

-2.S.01
CHÚC B

-2.S.02
PŘEDSÍŇ CHÚC B

-2.S.05
PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ SHZ BETONOVÁ

E2

E1

VZ
T-

B
VZ

T-
B

VEDENO POD STROPEM

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

VZ
T-

G
VZ

T-
G

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

Tabulka místností -2.NP

Číslo

-2.S.01

-2.S.02

-2.S.03

-2.S.04

-2.S.05

-2.S.06

Název místnosti

CHÚC B

CHÚC B - předsíň

Strojovna SHZ

Záložní zdroj energie

Podzemní garáže

Nádrž na sprinklery
VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20

Tabulka místností 2.PP

LEGENDA

PŮDORYS 2.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

02

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20

LEGENDA

PŮDORYS 2.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.4.c - 02

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100



GSEducationalVersion

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

GSEducationalVersion

vodoměrná sestava

2%

V1

V2

ŘJ

GV1

GV2

GV3

GV4GV5GV6GV7GV14

GV8

GV9

GV10

GV13

GV12

GV11

vedeno v podlaze

P
R

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TČ 

TEPELNÁ ČERPADLA ZEMĚ-VODA 

-1.S.01
CHÚC B

-1.S.02
PŘEDSÍŇ CHÚC B

-1.S.05
PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE

-1.S.03
TECHNICKÁ MÍSTNOST

-1.S.04
SKLAD 

KANCELÁŘSKÝCH 
POTŘEB

Kd1

Kd1

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ 
DEŠŤOVÁ VODA 12 M3

Z

V PODLAZE

K2
K3

K1

K4

K5K6

K7

K8

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

P
O

D
 S

TR
O

P
EM

R
O

ZD
ĚL

O
VA

Č
/S

B
ĚR

A
Č

R
O

ZD
ĚL

O
VA

Č
/S

B
ĚR

A
Č

E1 E1

E2

O
H

Ř
.

VZ
T-

B
VZ

T-
G

VZ
T-

B
VZ

T-
G

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO POD STROPEM

TS2

TS1

TS3

TS4

TS5

TS6

TS7

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

HUV

TS8TS9

TS10

TS11

ČT

PV

ČT

Č
T

Č
T

ČT

ČT

VHÁNĚCÍ BOX

Tabulka místností -1.NP

Číslo 

-1.S.01

-1.S.02

-1.S.03

-1.S.04

-1.S.05

Název místnosti

CHÚC B

CHÚC B - předsíň

Technická místnost

Sklad kancelářských potřeb

Podzemní garáže

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

03

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

Tabulka místností 1.PP

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

GSEducationalVersion

vodoměrná sestava

2%

V1

V2

ŘJ

GV1

GV2

GV3

GV4GV5GV6GV7GV14

GV8

GV9

GV10

GV13

GV12

GV11

vedeno v podlaze

P
R

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ TČ 

TEPELNÁ ČERPADLA ZEMĚ-VODA 

-1.S.01
CHÚC B

-1.S.02
PŘEDSÍŇ CHÚC B

-1.S.05
PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE

-1.S.03
TECHNICKÁ MÍSTNOST

-1.S.04
SKLAD 

KANCELÁŘSKÝCH 
POTŘEB

Kd1

Kd1

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ 
DEŠŤOVÁ VODA 12 M3

Z

V PODLAZE

K2
K3

K1

K4

K5K6

K7

K8

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

P
O

D
 S

TR
O

P
EM

R
O

Z D
ĚL

O
V A

Č
/S

B
ĚR

AČ
R

O
Z D

ĚL
O

V A
Č

/S
B

ĚR
AČ

E1 E1

E2

O
H

Ř
.

VZ
T-

B
VZ

T-
G

VZ
T-

B
VZ

T-
G

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO POD STROPEM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

P
EM

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO POD STROPEM

TS2

TS1

TS3

TS4

TS5

TS6

TS7

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

O
H

Ř
.

HUV

TS8TS9

TS10

TS11

ČT

PV

ČT

Č
T

Č
T

ČT

ČT

VHÁNĚCÍ BOX

Tabulka místností -1.NP

Číslo 

-1.S.01

-1.S.02

-1.S.03

-1.S.04

-1.S.05

Název místnosti

CHÚC B

CHÚC B - předsíň

Technická místnost

Sklad kancelářských potřeb

Podzemní garáže

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

03

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

Tabulka místností 1.PP

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.PP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.4.c - 03

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100



GSEducationalVersion

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

GSEducationalVersion

V1

V2

PROVZDUŠŇOVACÍ VENTIL 

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ VE VÝKLENKU OBVODOVÉ STĚNY 

BOJLER

POŽÁRNÍ UZÁVĚR

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

ECOSUN 300 GS White, sálavý skleněný panel 300 W ECOSUN 300 GS White, sálavý skleněný panel 300 W

1.A.01
VSTUP S RECEPCÍ

1.O.01
PRONAJÍMATELNÁ PLOCHA

1.A.02
CHÚC A

1.A.03
CHODBA

1.P.01
CHODBA

1.P.02
ŠATNA ŽENY

1.P.03
WC + SPRCHY ŽENY

1.P.04
ŠATNA MUŽI

1.P.05
WC +  SPRCHY MUŽI

1.P.06
ÚKLIDOVÁ 
MÍSTNOST

1.P.07
POSILOVNA

1.O.05
ZÁZEMÍ

1.O.06
WC

1.P.08
SKLAD POSILOVNY

1.O.02
ZÁZEMÍ

1.O.04
PRONAJÍMATELNÁ PLOCHA

1.O.03
WC

1.A.04
ZÁZEMÍ RECEPCE

1.A.05
WC

1.A.06
ÚDRŽBA

1.A.07
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

1.A.08
MÍSTNOST S ODPADY

VEDENO V PODLAZE

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

LA
ZE

K2

K3

K1

K4

K5

K7

K8

VEDENO VE STĚNĚ

 V PŘEDSTĚNĚ

E1

Kd1
Kd1

K6

V PODHLEDU

V PODHLEDU

V PŘEDSTĚNĚ

V PODLAZE

V PODLAZE

P
R

Z

E2

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

RJ VZ
T-

B
VZ

T-
B

R
J

RJ

VEDENO V PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VEDENO V PODHLEDU
VEDENO V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

V PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VZT1

VZT2VZT3

TS1

TS2TS3VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

V PODLAZE

V PODLAZE

TS4

TS5

TS6

TS7

TS8

V 
P

O
D

LA
ZE

TS9

TS10

VEDENO V PODHLEDU

TS11

V PODLAZE

V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

PV

PV

PV PV PV PV

Tabulka místností 1.NP

Číslo

1.A.01

1.A.02

1.A.03

1.A.04

1.A.05

1.A.06

1.A.07

1.A.08

1.O.01

1.O.02

1.O.03

1.O.04

1.O.05

1.O.06

1.P.01

1.P.02

1.P.03

1.P.04

1.P.05

1.P.06

1.P.07

Název místnosti

Vstup s recepcí

CHÚC A

Chodba

Zázemí recepce

Hygienické zázemí

Údržba

Úklidová místnost

Odpady

Pronajímatelná plocha

Zázemí

Hygienické zázemí

Pronajímatelná plocha

Zázemí

Hygienické zázemí

Chodba

Šatna ženy

WC ženy + sprchy

Šatna muži

WC muži + sprchy

Úklidová místnost

Posilovna

Plocha (m2)

62,34

19,64

14,47

7,45

3,51

9,82

8,67

20,46

148,48

10,61

3,33

73,89

5,99

4,14

13,71

9,58

9,30

9,58

9,26

2,14

95,73

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

04

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

Tabulka místností 1.NP

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

GSEducationalVersion

V1

V2

PROVZDUŠŇOVACÍ VENTIL 

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ VE VÝKLENKU OBVODOVÉ STĚNY 

BOJLER

POŽÁRNÍ UZÁVĚR

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

FCV PODLAHOVÉ KONVEKTORY
200X140X1400

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

ECOSUN 300 GS White, sálavý skleněný panel 300 W ECOSUN 300 GS White, sálavý skleněný panel 300 W

1.A.01
VSTUP S RECEPCÍ

1.O.01
PRONAJÍMATELNÁ PLOCHA

1.A.02
CHÚC A

1.A.03
CHODBA

1.P.01
CHODBA

1.P.02
ŠATNA ŽENY

1.P.03
WC + SPRCHY ŽENY

1.P.04
ŠATNA MUŽI

1.P.05
WC +  SPRCHY MUŽI

1.P.06
ÚKLIDOVÁ 
MÍSTNOST

1.P.07
POSILOVNA

1.O.05
ZÁZEMÍ

1.O.06
WC

1.P.08
SKLAD POSILOVNY

1.O.02
ZÁZEMÍ

1.O.04
PRONAJÍMATELNÁ PLOCHA

1.O.03
WC

1.A.04
ZÁZEMÍ RECEPCE

1.A.05
WC

1.A.06
ÚDRŽBA

1.A.07
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

1.A.08
MÍSTNOST S ODPADY

VEDENO V PODLAZE

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

LA
ZE

K2

K3

K1

K4

K5

K7

K8

VEDENO VE STĚNĚ

 V PŘEDSTĚNĚ

E1

Kd1
Kd1

K6

V PODHLEDU

V PODHLEDU

V PŘEDSTĚNĚ

V PODLAZE

V PODLAZE

P
R

Z

E2

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

RJ VZ
T-

B
VZ

T-
B

R
J

RJ

VEDENO V PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VEDENO V PODHLEDU
VEDENO V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

V PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

VZT1

VZT2VZT3

TS1

TS2TS3VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

V PODLAZE

V PODLAZE

TS4

TS5

TS6

TS7

TS8

V 
P

O
D

LA
ZE

TS9

TS10

VEDENO V PODHLEDU

TS11

V PODLAZE

V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

PV

PV

PV PV PV PV

Tabulka místností 1.NP

Číslo

1.A.01

1.A.02

1.A.03

1.A.04

1.A.05

1.A.06

1.A.07

1.A.08

1.O.01

1.O.02

1.O.03

1.O.04

1.O.05

1.O.06

1.P.01

1.P.02

1.P.03

1.P.04

1.P.05

1.P.06

1.P.07

Název místnosti

Vstup s recepcí

CHÚC A

Chodba

Zázemí recepce

Hygienické zázemí

Údržba

Úklidová místnost

Odpady

Pronajímatelná plocha

Zázemí

Hygienické zázemí

Pronajímatelná plocha

Zázemí

Hygienické zázemí

Chodba

Šatna ženy

WC ženy + sprchy

Šatna muži

WC muži + sprchy

Úklidová místnost

Posilovna

Plocha (m2)

62,34

19,64

14,47

7,45

3,51

9,82

8,67

20,46

148,48

10,61

3,33

73,89

5,99

4,14

13,71

9,58

9,30

9,58

9,26

2,14

95,73

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

04

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

Tabulka místností 1.NP

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 1.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.4.c - 04

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100



GSEducationalVersion

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

GSEducationalVersion

V1

V2

POD PULTEM  
V PŘEDSTĚNĚ 

VE STĚNĚ  

V PŘEDSTĚNĚ 

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

2.A.01
CHÚC A

2.A.02
NÚC

2.A.03
WC ŽENY

2.A.06
RECEPCE

2.A.07
SEKRETÁŘKA

2.A.08 
ŘEDITEL

2.A.09
ZASEDACÍ MÍSTNOST

2.A.10
RELAX ZÓNA

2.A.11
OPEN SPACE KANCELÁŘE

2.A.13
KUCHYŇKA

2.A.12
CHODBA

2.A.04
WC INVALIDA

2.A.05
WC MUŽI

VE
D

EN
O

 Z
A

 L
IN

K
O

U

K8

K6

Kd1
Kd1

K2

K7

2.A.11
OPEN SPACE KANCELÁŘE

PR E2

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

B
VZ

T-
B

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

VE SNÍŽENÉM PODHLEDU

VE SNÍŽENÉM PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

V PODLAZE

V 
P

O
D

LA
ZE

TS1
TS2

VZT3

TS8

M

VEDENO V PODHLEDU

TS9

V PODHLEDU

Tabulka místností 2.NP

Číslo

2.A.01

2.A.02

2.A.03

2.A.04

2.A.05

2.A.06

2.A.07

2.A.08

2.A.09

2.A.10

2.A.11

2.A.12

2.A.13

Název místnosti

CHÚC A

Chodba

WC dámy

WC invalida

WC páni

Recepce

Sekretářka

Ředitel

Zasedací místnost

Relax zóna

Open space kanceláře

Chodba

Kuchyňka

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 2.NP-5.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

05

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

Tabulka místností 2.NP

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

GSEducationalVersion

V1

V2

POD PULTEM  
V PŘEDSTĚNĚ 

VE STĚNĚ  

V PŘEDSTĚNĚ 

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

DESKOVÉ OT KORADO 11
1750 W

600/70/700

2.A.01
CHÚC A

2.A.02
NÚC

2.A.03
WC ŽENY

2.A.06
RECEPCE

2.A.07
SEKRETÁŘKA

2.A.08 
ŘEDITEL

2.A.09
ZASEDACÍ MÍSTNOST

2.A.10
RELAX ZÓNA

2.A.11
OPEN SPACE KANCELÁŘE

2.A.13
KUCHYŇKA

2.A.12
CHODBA

2.A.04
WC INVALIDA

2.A.05
WC MUŽI

VE
D

EN
O

 Z
A

 L
IN

K
O

U

K8

K6

Kd1
Kd1

K2

K7

2.A.11
OPEN SPACE KANCELÁŘE

PR E2

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

B
VZ

T-
B

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

VEDENO V PODHLEDU

VE SNÍŽENÉM PODHLEDU

VE SNÍŽENÉM PODHLEDU

VE
D

EN
O

 V
 P

O
D

H
LE

D
U

V PODLAZE

V 
P

O
D

LA
ZE

TS1
TS2

VZT3

TS8

M

VEDENO V PODHLEDU

TS9

V PODHLEDU

Tabulka místností 2.NP

Číslo

2.A.01

2.A.02

2.A.03

2.A.04

2.A.05

2.A.06

2.A.07

2.A.08

2.A.09

2.A.10

2.A.11

2.A.12

2.A.13

Název místnosti

CHÚC A

Chodba

WC dámy

WC invalida

WC páni

Recepce

Sekretářka

Ředitel

Zasedací místnost

Relax zóna

Open space kanceláře

Chodba

Kuchyňka

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 2.NP-5.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

05

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

Tabulka místností 2.NP

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS 2.NP-5.NP

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.4.c - 05

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100



GSEducationalVersion

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

GSEducationalVersion

V2

VZT jednotka DUPLEX
 

8000 Roto-N 

VĚTRACÍ HLAVICE KANALIZACE 

STŘEŠNÍ POŽÁRNÍ POKLOP ALUX 

+ 21,600

+ 21,620 

+ 24,100

+ 24,020 

ŽLAB S ODPOROVÝM DRÁTEM 

ŽLAB S ODPOROVÝM DRÁTEM

VĚTRACÍ HLAVICE KANALIZACE 

VPUST S BOČNÍM VÝTOKEM

VODOROVNÁ STŘEŠNÍ VPUST 
S INTEGROVANÝM PVC LÍMCEM VĚTRACÍ HLAVICE KANALIZACE 

VODOROVNÁ STŘEŠNÍ VPUST 
S INTEGROVANÝM PVC LÍMCEM

VĚTRACÍ HLAVICE KANALIZACE 

VYÚSTĚNÍ VZT REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK
VYÚSTĚNÍ VZT REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK

V INSTALAČNÍM PATŘE

PROSTUP ZDÍ 

V INSTALAČNÍM PATŘE

1% 2%1%

2%
2%

2%

2%

1%

2%
2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

K4

K4

K3

K3

K3K3

5%
5%

5%5%

2%
2%

Kd2

Kd1

K8

K6

K2

K7

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

G

VZT-A

VZ
T-

B
VZ

T-
B

VZT3
TS8

VX

PX

Z

KX

KdX

GVX

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS STŘECHY

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

06

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:50

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20
PŮDORYS STŘECHY

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

ING. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

ZS 2023/24

Semestr:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

4

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

D.1.4.c - 06

TECHNIKA PROSTŘEDÍ 
STAVEB

Část PD:

SCHÉMA BLOKU

LEGENDA

VODOVOD KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PITNÁ STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POŽÁRNÍ VODA

VODA NA ZÁLIVKU

STOUPACÍ POTRUBÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODA

STOUPACÍ POTRUBÍ VODY NA ZÁLIVKU

PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

HLAVNÍ UZÁVĚR VODYHUV

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STOUPACÍ POTRUBÍ SK

STOUPACÍ POTRUBÍ DK

ČISTÍCÍ TVAROVKA

PODLAHOVÁ VPUST

VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA

GEOTERMÁLNÍ VRT

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍ

TOPNÁ VODA CIRKULAČNÍ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

VODA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

TSX

ROZVODY ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA NN

ROZVODY ELEKTŘINY

STOUPACÍ POTRUBÍ VYTÁPĚNÍEX

PATROVÝ ROZVADĚČPR

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČHDR

VZDUCHOTECHNIKA

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEHODNOCENÉHO VZDUCHU ZE VZT

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO VZT

OHŘ. OHŘÍVAČ VZDUCHU

VZT-X STOUPACÍ POTRUBÍ VZT

RJ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

ODVOD ZNEHOODNOCENÉHO VZDUCHU Z RJ

PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO RJ

DÝZA 

M VÝTOKOVÝ VENTIL MYČKA NÁDOBÍ

VĚTRACÍ POTRUBÍ

TOPNĚ/ CHLADÍCÍ PODHLEDYČT

PV

±0,000 = 297,572 B. p. v. MĚŘÍTKO 1:100







 

 

 

 
 

 









Pilaster

25mm (1")

Panel

plan detail A-A

Wood blocking

Pilaster

plan detail D-D

Wood blocking

Door knob

to match hardware type

Concealed latchWrap, self-closing hinge

Door

C

C

front elevation side elevation alcove elevation

A A

C

C

Finished floor

Concrete

plan detail C-C

Pilaster Shoe

102mm (4")

32mm (1.25")

10mm (.375")
Spacer

10mm (.375") x 114mm

(4.5") Stud

Important Notes:
Refer to final drawings for wood
blocking information. Wood blocking
is critical to ensure a rigid installation.

PilasterDoor

Pilaster

Door Panel

plan detail F-F

Wall channel

1.75" x 62.75"

Flat Stop & Keeper

E E

F F

plan detail E-E

A A

D

D

E E

& hinge side filler

Continuous stop

Wall channel
1.75" x 62.75"

Wall channel
1.75" x 62.75"

Pilaster channel
2.125" x 62.75"

151
4``

 [386mm]

151
8``

 [386mm]

151
4``

 [386mm]

151
8``

 [386mm]

631
2``

[1613mm]73``
 [1854mm]

9``
[229mm]

103
8``

 [264mm]

631
2``

[1613mm]

9``
[229mm]

ELITE SERIES - Metal Toilet Partitions - Floor Mounted - 9" AFF

Hadrian Manufacturing Inc.

Hadrian Inc.,

www.hadrian-inc.com

965 Syscon Road, Burlington, ON, Canada, L7L 5S3

7420 Clover Avenue, Mentor, OH, U.S.A., 44060

Tel: (905) 333-0300 Fax (905) 333-1841

Tel: (440) 942-9118 Fax (440) 942-9618



GSEducationalVersion

388 1 495 1 495 1 495 448

440 967 930 440

450 930 440

445 1 435 1 495 1 495 450

45
0

86
6

73
4

300

22
5

11
0

13
0 70

70
13

0
11

0
22

5

53
0

2 360

1 
58

0
93

7
72

5
48

92
0

79
2

62 800 125 800 125 800 62

25

1 495 430

430 1 495 430

560

45
0

92

70
0

70
0

90

70
0

90 90

70
0

44
5

44
5

44
5

800
630

9090

90 90

11
8

88
0

2 
04

9
98

0
81

4
88

0
51

445

A

B

Deskovoé otopné těleso KORADO 11

Umyvadlo IDEAGROUP

Osoušeč rukou se senzorem

Zásobník sáčků na 
hygienické potřeby TORK

Zásobník na toaletní papír TORK

Toaletní kartáč s víkem HEWI

Odpadkový koš HEWI

Závěsná keramická záchodová mísa
Dávkovač tekutého mýdla TORK

Zrcadlo ASOLA

Tlakový průtokový ohřívač vody

Zásobník na papírové ručníky TORK

Odpadkový koš HEWI

Dávkovač tekutého mýdla TORK

Zásobník na toaletní papír TORK

Zásobník na sanitární sáčky TORK

Toaletní kartáč s víkem HEWI

Deskovoé otopné těleso KORADO 11

Zapuštěné bodové svítidlo

Závěsný keramický pisoár 

Deskovoé otopné těleso KORADO 11

Závěsná keramická záchodová mísa

Odpadkový koš HEWI

Zásobník na toaletní papír TORK

Toaletní kartáč s víkem HEWI
Vestavěný odpadkový koš

Závěsná keramická záchodová mísa pro invalidy
Vertikální nerezová otočná rukojeť

Umyvadlový nástěnný pult

LED Nouzové svítidlo EMERGENCY EXIT

Zapuštěné bodové svítidlo

Zapuštěné bodové svítidlo

Nouzová signalizace

Zrcadlo ASOLA

Tlakový průtokový ohřívač vody

K1

K2 V

EX
IT

EX
IT

EX
IT

800
2 100

L
D10

900
2 100

P
D17

800
2 100

P
D11

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20

Zásobník na papírové ručníky TORK

MĚŘÍTKO 1:25
PŮDORYS TOALET

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

01 / 2024

Datum:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

E.b - 01

Část PD:

PROJEKT INTERIÉRU

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

SCHÉMA BLOKU

V

LEGENDA

Kx

EXIT

PITNÁ STUDENÁ VODA-STOUPAČKA

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-STOUPAČKA

ZAPUŠTĚNÉ BODOVÉ SVĚTLO

LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO 

LED SVĚTLO

TLAKOVÝ PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ VODY



GSEducationalVersion

2 
67

0

13
0

1 
03

5

70
0

70
0

19
0

90
0

15
0

90
0

13
0

13
0

70
0

13
0

13
0

75
0

700

př
ed

st
ěn

a 
do

 s
tr

op
u

0 1 2 3 4 5 10 156 7 8 9 11 12 13 14 16 17 18 19 20

DÁMY podlaha
88 ks  415 / 415

stěna do stropu

stěna do stropu

st
ěn

a 
do

 s
tr

op
u

INVALIDA podlaha
29 ks 415/415

be
zp

ra
hé

 d
ve

ře
be

zp
ra

hé
 d

ve
ře

be
zp

ra
hé

 d
ve

ře

PÁNI podlaha
54 ks 415/415

betonová stěrka

tato stěna 
25 ks 295/595 

tato stěna 
26 ks 250/750 

tato stěna 
43 ks 595/295 

POHLED A POHLED B

PŮDORYS DLAŽBA

CELKEM PODLAHA
Dlažba Universal Grey Mat 415x415 mm
54 + 29 + 88 = 171 ks

CELKEM STĚNA WC
Obklad Secret Nero Rekt. 29,5x59,5 cm
25 + 43 + 25 = 93 ks

CELKEM STĚNA UMYVADLO
Obklad Stone Flowers Grey 75x25 cm
24 + 26 + 6 = 56 ks

BETONOVÁ STĚRKA 
Beton 1.17 světle šedý
Plocha 18,7 m2

BETONOVÁ STĚRKA
Beton 2.9 tmavý
Plocha 0,78 m2

betonová stěrkabetonová stěrka

MĚŘÍTKO 1:25

PŮDORYS, POHLEDY 
DLAŽBA

Paré:

Ateliér:

ELIŠKA REBANOVÁ

Vypracoval:

Kontroloval:

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE - BP

Stupeň PD:

01 / 2024

Datum:

Magistrát hl. města Prahy, odbor územního rozvoje

Stavebník:

Místo stavby:

ADMINISTRATIVA
NOVÉ DVORY

1

STEMPEL - BENEŠ
ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I, FAKULTA ARCHITEKTURY ČVUT

Libušská 113/57, Praha 4 - Nové Dvory
Parcelní číslo 1454/1, Katastrální území Lhotka

Číslo přílohy PD:

E.b - 02

Část PD:

PROJEKT INTERIÉRU

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC

SCHÉMA BLOKU



 

 
Prohlášení autora 
Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracoval samostatně a že jsem uvedl veškeré 
použité informační zdroje v souladu s „Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací.“ 
  
V Praze dne                                                                     

                                                                                        
Podpis autora bakalářské práce 

 
Tento dokument je nedílnou, povinnou součástí bakalářské práce i port�olia (titulní list) 

 České vysoké učení technické v Praze, �akulta architektury 
 
Autor: Eliška Rebanová 
 
Akademický rok / semestr: ������4 / �.semestr 
 
Ústav číslo / název: Ústav navrhování  I 
                           
Téma bakalářské práce � český název: 
 
ADMINISTRATIVA NOVÉ DVORY 
 
Téma bakalářské práce � anglický název:  
 
ADMINISTRATIVE �UI�DING NOVÉ DVORY 

Jazyk práce: čeština 
 

Vedoucí práce:          
 
Oponent práce: 

Prof. Ing. arch. Ján Stempel 
 
 

Klíčová slova 
(česká): Administrativní budova, administrativa 

Anotace 
(česká): 

Administrativní budova je součástí nově navrhované územní studie přestavby 
Nových Dvorů na Praze 4. Cílem návrhu je obnova zanedbané části města a 
napojení na novou infrastrukturu. Živý parter dominuje prosklenými výkladci dvou 
komerčních ploch. Uprostřed stavby je zapuštěný vstup do hlavního lobby s 
recepcí. Recepce slouží jak pro administrativní patra, tak pro posilovnu, která je 
okny orientovaná do polosoukromého vnitrobloku. Výraz kamenné fasády je 
striktní a reprezentativní. 

Anotace 
(anglická): 

The administrative building is part of the ne�ly proposed territorial study of the 
reconstruction of Nové Dvory in Prague 4. The aim of the proposal is to restore a 
neglected part of the city and connect it to ne� infrastructure. The lively parterre 
is dominated by the glass �indo�s of the t�o commercial areas. The entrance to 
the main lobby �ith the reception is recessed in the middle of the building. The 
reception desk is used for both the administrative floors and the gym, �hich has 
�indo�s facing the semi�private courtyard. The e�pression of the stone facade is 
strict and representative. 

12.1. 2024



Pryvodnm list bakalaxski prace
Studijnm program Architektura a urbanismus

PRYVoDNm HsT

FAKULTA
ARCHITEKTURY
hvurU PRAZE

A ZS

Dal9m konzultace
fiminolpodpis)

zAvezN] oBsAH soUHRNnI n sTAvEBNm cAsrt
Souhrnna
technicka
zprava

Pryvodnm zorava
Technicka zprava a rch itekton icko_stave bn m hasti

statika
TZB
realizace staveb

Situace (celkova koordinahnm situace stavbv)
Pydorysy z.,y'*t ra ,{r-ozr/*-{,/, aaej,z/ .lffu

/A,qi#o, /MrsM/a//,? (4 f,a
'a,i/s{n 2.// -1"f3
'zriilra 4.',f7
/.ly/:{a r/.rrl 4'fv,rr2 ,zl r' r/? ./'iV
/rm;//"/,, /.'m/? 4f,l/m ?,rfu a:zmura

Rezy lnmiMiM%t .r%l /'t 4,tr'
,dfrrrr/ -h,, 3-B' rtm

/
Pohledy //*/j/, /.ar?/t rrJ .m m3

2mH/:J,.a2) .lrv
,*lhil,rjrra; zra
h*//r.} arrlJr/^.,t ./',M7

V}kresy
v]robky

)/a/Zar/{rilp>/,e"Mq-z,z>a2r7ldo/fu ..z)'Mro",-/'Z.-z*)lr2',
mr."&r/fI(/lt//

Detaily /,lzyluri /r-Zz7z 4/l

Pryvodnm lmst bakalaxski prace
Studijnm program Archmtektura a urbanismus

PRYVoDNm LIsT

FAKUTTA
ARCHITEKTURY
hvur v PRAZE

Tabulky V}olnl otvory (okna. dvexe)
Klemomxski konstrukce
Zamehnicki konstrukm
Truhlaxski konstrukce
Skladby podlah
Skladbv stxech

zAvezn] oBsAH DAL9icH hAsrm I n ',/
Statika vi-- .r-.. IA,^^ \ r_ 

)

TZB I I - t */./4r/ ' r4m/7:?l* vrkruT L/)
//M

Realizace ru)o- bJz-j^a-.( m-
lf

lnteriir #{M-^
//////r//{rc

l}{tt7

DAL)m Po.ADovAxI pXMloxv

Jednotlivi pxmlohy projektu budou zpracovany v souladu s podkladem oBSAH BAKAzXSKI pnAcr

- ARCHITEKTURA A URBANlSMUS.

Forma!nm provedenm projektu (format, pohty pari atd.) urhm vedoucm prace.



' BAKALAXsx] PRoJEKT
ARCHITEKTURA A URBANISMUS

ZADAIIIZ CASTI TZB'

Ustav:
Akademic!} rok :

Semestr :

Podklady:

obsah bakalaxski prace :

Koncepce xe9enm rozvody T7,B v ramci zadaniho objektu.

o Koordinahnm v}kresy navrhy vedenm jednotliv}ch instalacm v podla>mch

Nawh vedenm vnionmch rozvody vody ( pitrri , provozrrm, po>arnm, odpadnm splokovi _ 9edi a
bmli )' zpysob nakladanm s de9;ovou vodou ( akumulace, retence, vsakovimnm ), rozvody plynu
systimu vytrmplnm, vltrimnm' chlazenm, nawh rmitxnmho domovnmho rozvodu elektricki energie a
zpysob nakladranm s tuh}mi komunalnmmi odpady.

Ummstlnm instalahnmch' vltracmch, v'-itahoq}ch 9achet, pxmpadnl alternativnm stavebnm zpravy pro
stoupacm a odpadnm vedenm' ummstlnm kommny a trvale otevxen}ch vlfuacmch otvory. U rozvody
elektricki energie ummstit hlavnm a podru>ni rozvadlhe, u po>arnmho vodovodu hydrantovi
skxMnl, pxmpadnl zanemipro SxIZ (nadr. a strojowa ). V ramci stavby ( nebo souboru staveb )
definovat a ummstit zdroj pro vytaplnm, ohxev TV, strojovnu vzduchotechniky, pxmp.chlazenm.
Vymezit prostor pro silno a slaboproudi rozvodny, MaR a podle potxeby pro zaIo>nm zdroj
energie. Vyzrroit mmstapro mlxenm spo;eby, regulaci a revizi vedenm.

Pydorysy v mlfftku t, ./t0.

. Souhrnna koordinahnm situace 9ir9mch vztahy

Navrh osazenm objektu na pozemku, vymahenm vedenm jednotliv'}ch rozvody technicki
infrastruktury a v}rasovimnm jednotli}ch domovnmch pxmpojek s osazenmm jejich kontrolnmch
objekty ( v}sfupnm areviznm 9achty, objekty pro hospodoenm s deffovou vodou, technologicki
9achty, vodomlrni 9achty, HUP, pxmpojkovi skxMnl, ummstlnm popelnic... ). Zakreslit pxmpadni
napojenm na lokalnm zdroje vody nebo lokalnm zpysob likvidace odpadnmch vod.

Fl/€K/4 Vfr

/p,

M#mtko,t:./W.

r Bil*uhnm rn}@ty '

Pxedb'lar}navrh profily pxmpojo< ( voda kanalizace )' velikost akumulahnmclr/retenhnmch
fusakovacmch objekty, pxedbl>ra tepelnrm zfratl objektrr, orientahnm nawh
vltracmclr/chladmcmch zomzexrm ( velikost vzduchotechnicki jednotky a minimalnl rozmlry
hlavnmch distribuhnmch vzduchotochnick}ch roaody ).

r Tcchniclrazpn[va

* I!{o>rost pffpadni zpravy ndammkonzultarrterrr



BakaIaxsk} projekt

RAMcovI znoANm sTATlcrI hAsrl

J m i n o st u d e n t a : .. Rffi-t/t!;t.kt {ru:.

Pedagogovi povlxenm vedenmm statick}ch hastm bakalaxsk}ch projekty: doc. lng. Karel Lorenz,
CSc., lng. Martin Pospm9il, Ph.D., lng. Miroslav Vokah, Ph.D., lng. Miloslav Smutek, Ph.D., lng.
Marian Veverka, Ph.D.

Xe9enm nosni konstrukce zadaniho objektu. (Podrobnost by mlla odpovmdat projektu pro
stavebnm povolenm.)

- V}kresy nosni konstrukce vhetnl zalo>enm

Navrh koncepce a uspoxadanm nosni konstrukce, v}sledek bude zachycen odpovmdajmcmmi
v}kresy v rozsahu urhenim konzultantem (podle pohtu podla>m, rozmlrym stavby, slo>itosti
apod.) V}sledkem budou v}kresy tvaru s odpovmdajmcmmi sklopen}mi xezy (u >elezobetonovi
konstrukce), v}kresy skladby (u prefa, oceli, dxeva apod.) v pydorysu a xezech. Zpravidla je
vhodni mlxmtko 1:1O0, (1:200 u rozsahl}ch staveb). Zhelem v}kresy je pxedev9mm vyjasnit jejm
tvar a staticki pysobenm, a to zejmina u tvarovl slo>it}ch staveb. Z rn}kresy by mll b'}t

zxejm} i ztu>ujmcm systim stavby. Dale budou zhotoveny cca 2 podrobnlj9m v}kresy (napx.

v}kresy v}ztu>e pryvlaku a sloupu v mlxmtku 1:20, nebo detaily styky ocelovi nebo dxevlni
konstrukce apod.)

- Technicka zprava staticki hasti

Stru-kturovan} popis nosni konstrukce, kde bude popsana koncepce a pysobenm konstrukce
jako celku, vhetnl ztu>ujmcmho systimu, pxehled uva>ovan}ch promlnn}ch zatm>enm, navrhova
>ivotnost stavby, popis atypick}ch hastm a struhn} popis typick}ch hastm nosni konstrukce
vhetnl zaklady, zakladovi pomlry' Prvky, kteri byly zadany ke statickimu v'}pohtu (viz dal9m
odstavec), budou popsany podrobnlji.

- Statick} v}pohet

V}pohet omezeniho pohtu prvky urhm vedoucm staticki hasti BP v zavislosti na slo>itosti a

rozsahu objektu, vlt9inou se pxedpoklada v}pohet txm prvky (napx. stropnm deska, stropnm
pryvlak a sloup). ostatnm rozmlry konstrukce budou urheny pxedev9mm empiricky.

Konkritnm rozsah zadanm stanovuje vedoucm staticki hasti.

l.q**----{;=-
p r an a,../M,. :f.- . ep-.a

podpis vedoucmho staticki hasti

-:v

Zstav:

Pxedmlt:

Obor:

Rohnmk:

Semestr:

Konzultace:

Stavitelstvm ll. _ IsL24

Bakalaxsk} projekt

Provadlnm a realizace staveb

3. rohnmk

zimnm / letnm

dle rozpisy pro ateliiry

Jmino studenta: f7 /,57,M RE BAM7V{ 
/ podpis: rurr/

Konzultant: 
/; ro a.t t l + 3l t lc t, ,{ podpis: 

tt
\

obsah - bakalaxski prace - zimnm / letnm semestr

Bakalaxska prace z hasti realizace staveb vychazmze cvihenm PRESI, kteri my>e slou>it jako
podklad pro zpracovanm bakalaxski prace. Cvihenm z PRES1 vlo>eni bez zprav a znahenm
(viz dale) do bakalaxski prace nebude uznano.

obsah hasti Realizace staveb:

1. Textova hast (doplnlna potxebn}mi skicami):
1.1. Navrh postupu rn}stavby xe9eniho pozemnmho objektu v navaznostm na ostatnm

stavebnm objekty stavby se zdyvodnlnmm. Vliv provadlnm stavby na okolnm stavby
a pozemky.

1.2. Navrh zdvihacmch prostxedky, navrh rr.}robnmch, monta>nmch a skladovacmch ploch
pro technologicki etapy zemnm konstrukce, hruba spodnm a vrchnm stavba.

1.3. Navrh zaji9tlnm a odvodnlnm stavebnm jamy.

1.4. Navrh trval}ch zabory staveni9tl s vjezdy a v'}jezdy na staveni9tl a vazbou
na vnlj9m dopravnm systim'

1.5. ochrana >ivotnmho prostxedm blhem v'}stavby.

1.6. Rizika a zasady bezpehnosti a ochrany zdravm pxi praci na staveni9ti, posouzenm
potxeby koordinatora bezpehnosti a ochrany zdravm pxi praci a posouzenm potxeby
vypracovanm planu bezpehnosti prace.

z. V}kresova hast:

2.1. Celkova situace stavby se zakreslenmm zaxmzenmstaveni9tl:
e Hranic staveni9tl - trval} zabar.
o Staveni9tnm komunikace s vjezdy a rr'}jezdy ze staveni9tl a vazbou na vnlj9m

dopravnm systim'
o Zdvihacmch prostxedky s jejich dosahy, zakladnou a pxmpadnl jexabovou

drahou.
. V}robnmch, monta>nmch, skladovacmch ploch a ploch pro socialnm zaxmzenm

a kancelaxe.
. Zpraw staveni9tl z hlediska bezpehnosti prace a ochrany zdravm pxi praci.


	2017_03_15_ELITE 9INCH - FLOOR MOUNT

